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EL EDREDÓN IDEAL
Nuestros edredones están hechos pensando en las diferentes necesidades de cada usuario. 
Aquí  te ayudamos a elegir  e l  t ipo de edredón que se adecúe más a tu est i lo de vida.

Delgados y fáci les de guardar.  Con capitonado especial ,  para 
quien pref iera colores y texturas en tendencia al  mejor precio.

Versat i l idad y lu jo.  Para dar 
elegancia a tu habitación,  con cal idad 
premium y únicos por sus texturas 
especiales.

Ligeros y delgados. 
Encuéntralos con coj ines o 
fundas decorat ivas.

Ligeros y con est i lo.  Con su pr imer vista 
estampada y la segunda de color  l iso, 
se pueden adaptar a tu est i lo.

Básicos,  versát i les y fáci les de 
guardar.  Por sus dos vistas de color 
l iso,  se pueden adaptar per fectamente 
a cada habitación.

Edredones 100% algodón 
que te darán la suavidad y  
f rescura que estás buscando.

Diseños únicos.  Con gran var iedad 
de estampados o diseños bordados. 
Encuéntralos con coj ines o fundas 
decorat ivas.

Ultradelgado

Ultradelgado

Delgado

Delgado

Delgado

Normal

CONTENIDO

COMPLEMENTOS

VIALITÉ
Vialité Protect
Fragancias
Difusores
Neutralizadores
Vialité Mamá

Colchón Nuit
Rodapiés
Protectores de colchón
Fundas de almohada
Almohadas
Sábanas

Protector de sillón
Cubierta de sala

COBERTORES
Cobertor Ligero

ACCESORIOS
Cojines decorativos
Fundas de cojín
Cuadros decorativos
Adornos de pared
Repisas
Tapetes

BAÑO
Toallas
Batas
Juegos de baño
Salidas de baño
Tapetes de baño
Cortinas de baño

SALA CORTINAS
Cortinas decorativas
Cortinas Modena
Cortinas Blackout
Cortinas translúcidas
Cortinas Viasoft

RECÁMARA
Edredón
Edredón Light
Edredón Basic
Edredón Novo
Edredón Voga
Edredón Fresh
Colcha

MESA Y COCINA
Manteles de comedor
Manteles individuales
Caminos de mesa
Juegos de cocina
Protectores de silla

NOVO

VOGA

EDREDÓN DELGADO

LIGHT

BASIC

FRESH

TRADICIONAL

04

182

103 125

97

135 140

169158

Delgado

EDREDÓN VOGA DEEP BLUE
 PÁG. 43

MANTELES INDIVIDUALES
 PÁG. 189



En Vianney nacimos por el 
talento de unas manos 
femeninas y desde entonces 
ref le jamos el  car iño y el 
amor,  que a través de 
una creación se puede 
transmit i r  a otros.

Todos nuestros productos, 
nuestro diseño,  nuestras 
ideas,  nuestra razón de ser 
como marca,  se centran en 
el  hogar.

El  espacio femenino por 
excelencia en donde a 
c u a l q u i e r  e d a d  s e  e s  n i ñ o 
y  d o n d e  s e  c o n s t r u y e n  l a s 
mejores histor ias del  ser 
humano.  Donde se convive, 
se encuentra la seguridad, 
paz y armonía.

¡Gracias por ser par te de 
la Famil ia Vianney!

CINCUENTA AÑOS
DE HACER FAMILIA .

NUESTRO PRIMER
CATÁLOGO

1996
SEGUIMOS
INNOVANDO.

CELEBREMOS
JUNTOS.

NUESTRA
INSPIRACIÓN

ERES TÚ.

NUESTRA
PRIMER
MÁQUINA .

3VIANNEY HOGAR 2018-2019    ·



EDREDÓN
TAXCO MAT

86104
$2,099

R E C Á M A R A
S U E Ñ O S  Y  C O L O R

EL LUGAR PERFECTO PARA VIVIR MOMENTOS INCREÍBLES

DISEÑO

EDREDONES FRESH PÁG. 37



MAT QS KS
Código 86104 86104 86105
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín decorativo 3 3 3
PRECIO $2,099 $2,099 $2,499

A. EDREDÓN 2 VISTAS

TA XCO
E D R E D Ó N

Edredón
Segunda Vista

100%
algodón

A·

B·

C·

B. SÁBANAS CABOS
PLÚMBAGO

MAT 24573 $849
QS 24574 $949
KS 24575 $1,169

*Composición: 100% Algodón.

64062 $819
*Juego de 2 cortinas.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
TAXCO

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

ESPEJOS MILÁN

51169
$309

*Juego de 2 espejos.

FRAZADA 
MUMBAI

54250
$949
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Edredón
Segunda Vista

A·

Edredón
Bordado

MAT KS
Código 83943 85943
Edredón 1 1
Fundas decorativas 2 2
Cojín decorativo 1 1
PRECIO $1,799 $2,199

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

B. SÁBANAS CABOS 
GRIS NEUTRAL

C. CORTINAS
RAVENNA PLATINO

B· C·
100%
algodón

TABASCO
E D R E D Ó N  B O R D A D O

MAT 24058 $799
KS 24060 $1,119

*Composición: 100% Algodón.

64027 $1,199
*Juego de 2 cortinas.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO
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Edredón
Segunda Vista

IND MAT KS
Código 86043 86043 86045
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
PRECIO $1,499 $1,499 $1,999
*Composición: 100% Algodón.

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

A·

B· C·

CORTINA TRANSLÚCIDA
TERGAL BLANCO

63659
$329
*Juego de 2 cortinas.

COBERTOR LIGERO
DEEP BLUE FRAZADA

Encuéntralo en Biasi 2018
54455
$179

FLORENCIA
E D R E D Ó N

B. SÁBANAS CABOS
GRIS NEUTRAL

C. CORTINAS
VIASOFT CORAL

100%
algodón

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

IND 24057 $699
MAT 24058 $799
KS 24060 $1,119

*Composición: 100% Algodón.

64057 $479
*Juego de 2 cortinas.
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BUGAMBILIA
E D R E D Ó N

IND MAT KS
Código 83540 83540 85540
Edredón 1 1 1
Funda decorativa 2 2 2
Cojín Decorativo 3 3 3
PRECIO $1,599 $1,599 $1,999

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

A·

B·

C·

Edredón
Segunda Vista

CORTINA 
TRANSLÚCIDA

TERGAL BLANCO

63659
1.36 x 2.30 m

$000

RODAPIÉ GRIS MAT

39902
$299

C. CORTINAS 
BUGAMBILIA

B. SÁBANAS 
CANADÁ BLANCO

100%
algodón

MAT 22425 $1,269
KS 24425 $1,649

*Composición: 100% Algodón.

63864 $669
*Juego de 2 cortinas.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO
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IND MAT KS
Código 86115 86115 86117
Edredón 1 1 1
Funda decorativa 2 2 2
Cojín Decorativo 3 3 3
PRECIO $1,999 $1,999 $2,499
*Composición: 100% Algodón.

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

MONTEBELLO
E D R E D Ó N

B. SÁBANAS CABOS 
MONTEBELLO

A·

B·

C·

Edredón
Segunda Vista

100%
algodón

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

MAT 24587 $1,049
KS 24589 $1,449
*Composición: 100% Algodón.

63946 $849
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS BLACKOUT 
CATANIA MARINO

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

FUNDA DE COJÍN 
VELVET GRIS

36689
$179

Textura
Velvet
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RODAPIÉ 
CAFÉ MAT

39804
$299

A·

A·

Edredón
Segunda Vista

Edredón
Segunda Vista

A·A· B·B· C·C·

TULUM
E D R E D Ó N

MAT KS
Código 83529 85529
Edredón 1 1
Fundas decorativas 2 2
Cojín decorativo 2 3
PRECIO $1,799 $2,399

IND MAT KS
Código 83680 83680 85680
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín decorativo 3 3 3
PRECIO $1,799 $1,799 $2,299

A. EDREDÓN 2 VISTAS A. EDREDÓN 2 VISTASB. SÁBANAS 
BALANCE ITZAL

MAT 24473 $849
KS 24475 $1,119

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

B. SÁBANAS 
BALANCE BEIGE

IND 23629 $599
MAT 23630 $699
KS 23632 $949

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

63960 $849
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS BLACKOUT 
CATANIA COCOA

63989 $479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
VIASOFT COCOA

Sábanas
Bordadas

IK AL
E D R E D Ó N

Incluye cojín 
bordado
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IND MAT QS KS
Código 86009 86010 86010 86011
Edredón 1 1 1 1
Funda decorativa 1 2 2 2
Cojín Decorativo 1 1 1 1
PRECIO $1,299 $1,649 $1,649 $1,999

A.  EDREDÓN 2 VISTAS

A·

A·

Edredón
Segunda Vista

CORTINAS 
BLACKOUT

CATANIA GRIS

63961
$849

*Juego de 2 cortinas.

TAILANDIA
E D R E D Ó N

B.  SÁBANAS CABOS 
GRIS NEUTRAL

100%
algodón

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

IND 24057 $699
MAT 24058 $799
QS 24059 $929
KS 24060 $1,119

*Composición: 100% Algodón.
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IND MAT KS
Código 83698 83698 85698
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín decorativo 3 3 3
PRECIO $2,099 $2,099 $2,599

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

Edredón
Segunda Vista

A·

B· C·

B. SÁBANAS 
BALANCE VIENTO C.  CORTINAS VIENTO

V IENTO
E D R E D Ó N

MAT 23633 $969
KS 23635 $1,299

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

63928 $699
*Juego de 2 cortinas.

63658 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BEIGE
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MAT QS KS
Código 86098 86098 86099
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín decorativo 2 2 2
PRECIO $1,719 $1,719 $2,099

A. EDREDÓN 2 VISTAS

CALAKMUL
E D R E D Ó N

A·

MAT 22425 $1,269
KS 24425 $1,649
*Composición: 100% Algodón.

B. SÁBANAS CANADÁ 
BLANCO

63987 $479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS VIASOFT 
MARINO

Tergal Blanco 63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

A·

B·

C·

Edredón
Segunda Vista

100%
algodón

REPISAS TULA

51203
$239
*Juego de 2 repisas.
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B. SÁBANAS 
BALANCE BRITÁNICOIND MAT QS KS

Código 82611 83611 84611 85611
Edredón 1 1 1 1
Funda decorativa 1 2 2 2
Cojín Decorativo 2 3 3 3
PRECIO $1,199 $1,499 $1,699 $1,899

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

A·

B·

C·

Edredón
Segunda Vista

MARCO IMÁGENES
UMÁN

71364 
$219

C. CORTINAS 
FERRARA

FERRARA
E D R E D Ó N

IND 22800 $779
MAT 22812 $949
QS 23438 $1,079
KS 23439 $1,269

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

63896 $1,049
*Juego de 2 cortinas.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO
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VINTAGE
E D R E D Ó N

MAT QS KS
Código 83543 84543 85543
Edredón 1 1 1
Funda decorativa 2 2 2
Cojín Decorativo 2 2 2
PRECIO $1,719 $1,899 $2,299

Edredón
Segunda Vista

B. SÁBANAS BALANCE 
VINTAGE

A·

B· C·

A. EDREDÓN 2 VISTAS C. CORTINAS 
VINTAGE

Incluye cojín decorativo
con textura afelpada

Sábanas
Bordadas

A·

MAT 23089 $819
KS 23091 $1,079

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

63867 $799
*Juego de 2 cortinas.
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MAT KS
Código 86106 86108
Edredón 1 1
Funda decorativa
europea

2 2

PRECIO $1,649 $2,299

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

CORTINAS 
BLACKOUT

RAVENNA 
PLATINO

64027
$1,199

*Juego de 2 cortinas VERSALLES
E D R E D Ó N

B. SÁBANAS CANADÁ GRIS

Jacquard
Tela Especial100%

algodón

A·

Edredón
Segunda Vista

ESPEJOS AURIA

51001
$369

*Juego de 3 espejos

MAT 23909 $1,269
KS 23911 $1,649

*Composición: 100% Algodón.
63659 $329

*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

Incluye 2 fundas
con textura velvet

B·
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MEJÍA
E D R E D Ó N  L I G H T

Edredón
Segunda Vista

A·

A·

A· B·

C·

Edredón
Segunda Vista

A· B· C·

PALANCAR
E D R E D Ó N  L I G H T

IND MAT KS
Código 82932 83932 85932
Edredón 1 1 1
PRECIO $699 $699 $929
*Cojines, sábanas y complementos se 
venden por separado.

A. EDREDÓN LIGHT
2 VISTAS

IND MAT KS
Código 86079 86079 86081
Edredón 1 1 1
PRECIO $669 $669 $849
*Cojines, sábanas y complementos se 
venden por separado.

A. EDREDÓN LIGHT
2 VISTAS

B. SÁBANAS 
BALANCE BLANCO 

IND 23625 $ 519
MAT 23626 $649
KS 23628 $849

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

B. SÁBANAS 
CABOS IXTAPA

IND 24560 $849
MAT 24561 $1,079
KS 24563 $1,449

*Composición: 100% Algodón.

63988 $479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
VIASOFT GRIS

63987 $479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
VIASOFT MARINO

Desde
699$
Talla IND.

Desde
669$
Talla IND.

CUADROS
BENEVENTO

71328 
$449
*Juego de 3 cuadros

ESPEJOS
ARGOS

51043 
$329

100%
algodón
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FREE
E D R E D Ó N

A·

IND MAT QS KS
Código 82891 84891 84891 85891
Edredón 1 1 1 1
Fundas decorativas 1 2 2 3
Cojín Decorativo 1 2 2 2
PRECIO $1,099 $1,499 $1,499 $1,899

B. SÁBANAS 
CANADÁ GRIS

A. EDREDÓN 2 VISTAS

Edredón
Segunda Vista

A·

B·

CORTINAS BLACKOUT
CATANIA GRIS

63961
$849

*Juego de 2 cortinas.

COBERTOR LIGERO
FRAZADA ROSA

54445
Encuéntralo en Biasi 2018
$179

MAT 23909 $1,269
KS 23911 $1,649

*Composición: 100% Algodón.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

100%
algodón
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A·

C. CORTINAS BLACKOUT 
CATANIA GRIS

Edredón
Segunda Vista

IND MAT QS KS
Código 83749 83749 84749 85749
Edredón 1 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2 2
Cojín Decorativo 2 2 2 2
PRECIO $1,649 $1,649 $1,799 $2,099

B.SÁBANAS BALANCE VIENTO

A·

B· C·

A. EDREDÓN 2 VISTAS

TORRE EIFFEL
E D R E D Ó N

MAT 23633 $969
QS 23634 $1,119
KS 23635 $1,299

*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

63961 $849
*Juego de 2 cortinas.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO
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IND MAT KS
Código 83760 83760 85760
Edredón 1 1 1
Funda Decorativa 2 2 2
Cojín Decorativo 2 2 2
PRECIO $1,499 $1,499 $1,999

F R E S H
N AT U R A L M E N T E  F R E S C O S

E D R E D O N E S

·  T e j i d o  1 0 0 %  n a t u r a l ,  p r o v e e  d e 
m á x i m a  f r e s c u r a  a  t u  p i e l .

·  T e x t u r a  m u y  s u a v e .
·  T e j i d o  r e s i s t e n t e  y  d e

m á x i m a  c a l i d a d .

Edredón
Segunda Vista

A·

A· B·

A. EDREDÓN 2 VISTAS
B. SÁBANAS 
VIASOFT GRIS 

IND 24205 $419
MAT 24146 $519
KS 24148 $669

*Composición: Microfibra.

64033 $479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
VIASOFT ROJA

MACERATA
E D R E D Ó N

Cojines
Bordados

C·

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

36 37·    RECÁMARA RECÁMARA    ·



IND MAT KS
Código 86069 86069 86071
Edredón 1 1 1
PRECIO $1,019 $1,019 $1,319
*Cojines, sábanas y complementos se venden por 
separado./ *Composición: 100% Algodón.

A. EDREDÓN FRESH 2 VISTAS

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

PRAGA
E D R E D Ó N  F R E S H

A·

1·

1·

2·

2·

COMPLEMENTA EL LOOK

Funda de Cojín Home 
a $199

Funda Europea Velvet Gris, 
a $219

Edredón
Segunda Vista

Diseño Degradado

SEPIA
E D R E D Ó N  F R E S H

1·

2·

3·

IND MAT KS
Código 86076 86076 86078
Edredón 1 1 1
PRECIO $1,019 $1,019 $1,319
*Cojines, sábanas y complementos se venden por 
separado.
*Composición: 100% Algodón.

A. EDREDÓN FRESH 2 VISTAS

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

Edredón
Segunda Vista

JUEGO DE 
CUADROS MAYAN

71391
$449

*Juego de 4 cuadros

1·

2·

3·

COMPLEMENTA EL LOOK
Funda de Cojín Hojas, 
a $199

Funda Europea Ravenna Café, 
a $269

Cortina Catania Cocoa Larga a $849
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AQUAMARINA
E D R E D Ó N  F R E S H

A·

1·

1·

1·

1·

2·

2·

2·

3·

3·

4·

4·

3·

2·

3·

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

Edredón
Segunda Vista

Edredón
Segunda Vista

MINT
E D R E D Ó N  F R E S H

IND MAT KS
Código 86065 86065 86067
Edredón 1 1 1
PRECIO $899 $899 $1,149
*Cojines, sábanas y complementos se venden 
por separado.
*Composición: 100% Algodón.

JGO. DE CUADROS 
BENEVENTO

71328
$449
*Juego de 3 cuadros.

A. EDREDÓN FRESH 2 VISTAS COMPLEMENTA EL LOOK

COMPLEMENTA EL LOOK

Sábanas Canadá Blanco, 
desde $1,269 Talla MAT

Cortinas Blackout Marino, 
a $849

Funda de Almohada Basic Menta, 
desde $179 Talla IND

Funda Basic Menta, 
desde $179 Talla IND

Funda de Cojín Mumbai a $599

Funda de Cojín Velvet Azul 
a $179

Rodapié Menta,
a $279 Talla IND

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

IND MAT KS
Código 86061 86061 86063
Edredón 1 1 1
PRECIO $969 $969 $1,269
*Cojines, sábanas y complementos se venden 
por separado.

EDREDÓN FRESH 2 VISTAS
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V O G A
Y O  D E C I D O  M I  E S T I L O

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

MAT K S
Código 8 6 0 95 8 6 0 97
PRECIO $2,299 $2, 999
*Coj ines,  sábanas y complementos 
se venden por separado.
*Composición:  100% algodón.

EDREDÓN VOGA

J A C Q U A R D

 E D R E D Ó N  V O G A

DEEP BLUE

V O G A ,  l í n e a  d e  l u j o  i n s p i r a d a  e n  l a s 
t e n d e n c i a s  e u r o p e a s  p a r a  l a  r o p a  d e  c a m a .

E d r e d o n e s  d e  c o m p o s i c i ó n  V i a s o f t  o  d e  a l g o d ó n , 
t e r m i n a d o s  c o n  l o s  m é t o d o s  m á s  e l a b o r a d o s  y  a r t í s t i c o s 

p a r a  l o s  t e x t i l e s ,  c o m o  e l  J a c q u a r d ,  S t o n e w a s h  y 
c a p i t o n a d o s  c u i d a d o s a m e n t e  b o r d a d o s . 

C á l i d o  y  v a n g u a r d i s t a ,  p o s e e  u n  t e j i d o  e x q u i s i t o , 
e x ó t i c o  y  s u t i l  q u e  p o d r á s  c o m b i n a r  c o n  c u a l q u i e r 

e s p a c i o  y  t r a n s f o r m a r  d e  a c u e r d o  a  t u  p e r s o n a l i d a d .

FUNDA DE
ALMOHADA EUROPEA
VELVET GRIS

36199
$219

100%
algodón
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MAT QS K S
Código 8 6 051 8 6 051 8 6 052
PRECIO $1,269 $1,269 $1,569
*Coj ines,  sábanas y complementos se 
venden por separado.
*Composición:  microf ibra.

ROSA 
MATURA

To n o s  r o s a d o s 
a c e n t u a d o s  c o n  t e x t u r a s 

f l o r a l e s  e n  t é c n i c a 
J a c q u a r d

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

E D R E D Ó N  V O G A

FUNDA DE COJÍN 
DAMASCO

37646
$219

CORTINA RAVENNA 
PLATINO

64027
$1,199

*Juego de 2 cortinas

FUNDA DE COJÍN
VELVET GRIS

36689
$179

Edredón
Segunda Vista E n c u é n t r a l a  e n  l a  p á g i n a  1 1 5

COMPLEMENTA
CON LA FUNDA
VOGA ROSA MATURA .

EDREDÓN VOGA

B O R D A D O
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MAT QS K S
Código 8 4917 8 4917 85917
PRECIO $2, 399 $2, 399 $2, 8 99
*Coj ines,  sábanas y complementos se venden 
por separado.
*Composición:  100% algodón.

MAT QS K S
Código 8 4927 8 4927 85927
PRECIO $1,719 $1,719 $2,199
*Coj ines,  sábanas y complementos se venden 
por separado.
*Composición:  100% algodón.

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

EDREDÓN VOGA
EDREDÓN VOGA

100%
algodón

100%
algodón

L A V A D O  E N
A R E N A

J A C Q U A R D

G R I S MENTA
JGO. COJINES 

DECORATIVOS 
CANORA

37642
$399

E D R E D Ó N  V O G AE D R E D Ó N  V O G A
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MAT KS
Código 83854 85854
Edredón 1 1
Funda decorativa europea 2 2
PRECIO $1,649 $2,299

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

CORTINAS MODENA
AYUTLA

64009
$1,149

*Juego de 2 cortinas.

A·

Edredón
Segunda Vista

B. SÁBANAS CANADÁ GRIS

CÓRCEGA
E D R E D Ó N

Jacquard
Tela Especial

Tela
Especial

100%
algodón

MAT 23909 $1,269
KS 23911 $1,649

*Composición: 100% Algodón.
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B. SÁBANAS VIASOFT 
MENTA

PLUMAS
E D R E D Ó N  B O R D A D O

IND MAT KS
Código 86085 86085 86087
Edredón 1 1 1
Funda decorativa 2 2 2
Cojín Decorativo 1 1 1
PRECIO $1,899 $1,899 $2,399

A. EDREDÓN 2 VISTAS

A·

A·

B·

C·

Edredón
Segunda Vista

C. CORTINAS BLACKOUT 
CATANIA MARINO

Edredón
Bordado

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

63946 $849
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

IND 24204 $419
MAT 24143 $519
KS 24145 $669

*Composición: Microfibra.

COJÍN MENTA

36804
$239

Cojín
Bordado
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B·

A·

TRADICIÓN
E D R E D Ó N  B O R D A D O

MAT KS
Código 86121 86123
Edredón 1 1
Funda decorativa europea 2 2
Cojín Decorativo 2 2
PRECIO $2,899 $3,499
*Fundas europeas incluyen relleno.
*Composición: 100% Algodón.

A. EDREDÓN 2 VISTASB. SÁBANAS CABOS
TRADICIÓN

MAT 24592 $1,049
KS 24594 $1,449

*Composición: 100% Algodón.

100%
algodón

ESPEJOS AURIA

51001
$369

*Juego de 3 espejos

1 0 0 % 
A L G O D Ó N

Edredón
Bordado

Fundas 
incluyen relleno

Sábanas
Bordadas
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A·

Edredón
Segunda Vista

A·

B· C·

TOKIO
E D R E D Ó N

Sábanas
Bordadas

JGO. CUADROS TOKIO

71329 
$479
*Juego de 3 cuadros.

FUNDA 
COJÍN TOKIO

36748 
$199

C. CORTINAS BLACKOUT 
RAVENNA MARFIL

IND MAT KS
Código 83937 83937 85937
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín Decorativo 1 1 1
PRECIO $1,499 $1,499 $1,899

B.SÁBANAS CABOS TRADICIÓNA. EDREDÓN 2 VISTAS

MAT 24592 $1,049
KS 24594 $1,449

*Composición: 100% Algodón.

63932 $1,299
*Juego de 2 cortinas.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

100%
algodón
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CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BEIGE

100%
algodón

Edredón
Segunda Vista

MAT KS
Código 86118 86120
Edredón 1 1
Funda Decorativa
Europea

2 3

Cojín Decorativo 2 2
PRECIO $2,499 $3,299
*Fundas europeas incluyen relleno. A·

A·

B· C·

A·  EDREDÓN 2 VISTAS B. SÁBANAS CABOS KAKI

MAT 23942 $799
KS 23944 $1,119
*Composición: 100% Algodón.

63658 $329
*Juego de 2 cortinas.

Textura imitación
Gamuza

Fundas incluyen
Relleno

MEXICA
E D R E D Ó N

64063 $749
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS MEXICA
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A· B· C·

Edredón
Segunda Vista

A· B· C·

B·  SÁBANAS ITZAL
B·  SÁBANAS
CAMISETA MENTA

MAT 24473 $849
KS 24475 $1,119

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

IND 23732 $899
MAT 23733 $1,119
KS 23735 $1,499

*Composición: 100% algodón.

63989 $479
*Juego de 2 cortinas.

64027 $1,199
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS
VIASOFT COCOA

C·  CORTINAS
RAVENNA PLATINO

MARIETA
E D R E D Ó N

A·

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

CORTINAS 
TRANSLÚCIDAS 

TERGAL BLANCO

63659
$329

*Juego de 2 cortinas

Tela
especial

Edredón
Segunda Vista

IND MAT KS
Código 83834 83834 85834
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín decorativo 1 1 1
PRECIO $1,379 $1,379 $1,799

A·  EDREDÓN 2 VISTAS

100%
algodón

PALENQUE
E D R E D Ó N

A·

A·

Sábanas
bordadas

Tela
especial

IND MAT KS
Código 83940 83940 85940
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín Decorativo 1 1 1
PRECIO $1,499 $1,499 $1,949

A·  EDREDÓN 2 VISTAS
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OXFORD
E D R E D Ó N

A·

B· C·

A·

IND MAT KS
Código 82993 83993 85993
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín decorativo 1 1 1
PRECIO $1,049 $1,299 $1,949

A·  EDREDÓN 2 VISTAS

TAPETE EVEREST
CAPUCHINO

66140
$329

63946 $849
*Juego de 2 cortinas.

C· CORTINAS BLACKOUT 
CATANIA MARINO

B·  SÁBANAS CANADÁ GRIS

*Composición: 100% algodón.

MAT 23909 $1,269
KS 23911 $1,649

100%
algodón

Edredón
Segunda Vista
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CHICAGO
E D R E D Ó N

A·

IND MAT KS
Código 86100 86101 86103
Edredón 1 1 1
Funda Decorativa
Europea

2 2 3

Cojín decorativo 1 1 1
PRECIO $1,419 $1,899 $2,499
*Fundas europeas incluyen relleno.

63987 $479
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS VIASOFT MARINO

A· EDREDÓN 2 VISTAS

Edredón
Segunda Vista

A·

B·

C·

B·  SÁBANAS  VIASOFT CHICAGO

*Composición: Microfibra.

IND 24582 $549
MAT 24583 $669
KS 24585 $899

Fundas Incluyen
Relleno
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DILAR
E D R E D Ó N

A·

A·

B·

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

CORTINAS CORTAS 
BLACKOUT CATANIA 
BEIGE

63947
$699
*Juego de 2 cortinas

IND MAT KS
Código 83921 83921 85921
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 1 2 2
Cojín decorativo 1 1 1
PRECIO $1,379 $1,379 $1799

A·  EDREDÓN 2 VISTAS

100%
algodón

B·  SÁBANAS CAMISETA TURQUESA

*Composición: 100% algodón

MAT 22931 $1,149
KS 23379 $1,569

Edredón
Segunda Vista
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Edredón
Segunda Vista

MÉRIDA
E D R E D Ó N

IND MAT QS KS
Código 83939 83939 84939 85939
Edredón 1 1 1 1
Fundas decorativas 1 1 2 2
Cojín decorativo 3 3 3 3
PRECIO $1,719 $1,719 $1,799 $2,299

A·

A·

B· C·

A·  EDREDÓN 2 VISTAS

COBERTOR LIGERO
DEEP BLUE FRAZADA

54455
Encuéntralo en Biasi 2018

$179

Sábanas
bordadas

CORTINAS TRANSLÚCIDAS TERGAL
BEIGE

63961 $849
*Juego de 2 cortinas.

63658 $329
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS BLACKOUT CATANIA GRIS

B·  SÁBANAS BALANCE COZUMEL

*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

MAT 24542 $849
KS 24544 $1,119
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IX TAPA
E D R E D Ó N

IND MAT KS
Código 86082 86082 86084
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 1 2 2
Cojín decorativo 1 1 1
PRECIO $1,699 $1,699 $2,199

A·

A·  EDREDÓN 2 VISTAS

A·

CORTINAS 
TRANSLÚCIDAS 
TERGAL BLANCO

63659
$329
*Juego de 2 cortinas

B·
100%
algodón

Tinta
metálica

63988 $479
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS VIASOFT GRIS

B·  SÁBANAS CABOS IXTAPA

*Composición: 100% algodón.

IND 24560 $849
MAT 24561 $1,079
KS 24563 $1,449

Edredón
Segunda Vista

1 0 0 % 
A L G O D Ó N
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CRETA
E D R E D Ó N

B· SÁBANAS BALANCE BLANCO

Edredón
Segunda Vista

A·

B·

JGO. DE CORTINAS 
TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

63659
$329
*Juego de 2 cortinas

JGO. DE CORTINAS 
RAVENNA MARFIL

63932
$1,299
*Juego de 2 cortinas

Capitonado
especial

IND MAT KS
Código 86109 86109 86111
Edredón 1 1 1
Fundas decorativas 2 2 2
Cojín decorativo 1 1 1
          PRECIO $929 $929 $1,199

A· EDREDÓN 2 VISTAS

*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

IND 23625 $519
MAT 23626 $649
KS 23628 $849

Desde
929$
Talla IND.

71RECÁMARA    ·70 ·    RECÁMARA



Edredón
Segunda Vista

MARSALA
E D R E D Ó N

A·

B· C·

A·

Capitonado
especial

Sábanas
bordadas

MAT KS
Código 83750 85750
Edredón 1 1
Fundas decorativas 2 2
Cojín decorativo 4 4
PRECIO $,1719 $2,099

A·  EDREDÓN 2 VISTAS

RODAPIÉ GALIA
CAFÉ MAT

39804
$299

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO

64028 $1,199
*Juego de 2 cortinas.

63659 $329
*Juego de 2 cortinas.

C· CORTINAS BLACKOUT
RAVENNA CAFÉ

B·  SÁBANAS BALANCE ITZAL

*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

MAT 24473 $849
KS 24475 $1,119
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Desde
569$
Talla IND.

Edredón
Segunda Vista

A· B· C·

MALVINAS
E D R E D Ó N  L I G H T

COJÍN DECORATIVO
VELVET GRIS

36689
$179

ASPEN
E D R E D Ó N  L I G H T

Desde
699$
Talla IND.

Edredón
Segunda Vista

A· B· C·

IND MAT KS
Código 83933 83933 85933
Edredón 1 1 1
PRECIO $699 $699 $929

IND MAT KS
Código 82757 83757 85757
Edredón 1 1 1
PRECIO $569 $669 $849

A·  EDREDÓN LIGHT 2 VISTAS A·  EDREDÓN LIGHT 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado. *Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

REPISA
ZIG ZAG

54822
$269

B·  SÁBANAS
VIASOFT GRIS

B·  SÁBANAS
VIASOFT GRIS

IND 24205 $419
MAT 24146 $519
KS 24148 $669

*Composición: Microfibra.

IND 24205 $419
MAT 24146 $519
KS 24148 $669

*Composición: Microfibra.

63988 $479
*Juego de 2 cortinas.

63987 $479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
VIASOFT GRIS

C. CORTINAS 
VIASOFT MARINO
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Desde
519$
Talla IND.

IND MAT QS KS
Código 86088 86089 86090 86091
Edredón 1 1 1 1
PRECIO $ 519 $629 $ 719 $819

EDREDÓN BASIC 2 VISTASCOMPLEMENTA EL LOOK
1·

1·

2·

2·

3·

2·

3·

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

TINTO
E D R E D Ó N  B A S I C

Edredón
Segunda Vista

Cojín decorativo Travel, pag.  128

Cojín decorativo Velvet gris, pag. 128

Funda basic Tinto, pag. 114

A·

A·

CIUDADES
E D R E D Ó N  L I G H T

Desde
569$
Talla IND.

100%
algodón

Edredón
Segunda Vista

B·

C·

FUNDA DE
COJÍN GRIS

36785
Encuéntralo en

Vianney Verano 2018
$75

Efecto
corrugado

IND MAT KS
Código 82821 83821 85821
Edredón 1 1 1
PRECIO $569 $669 $849

A·  EDREDÓN LIGHT 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

B·  SÁBANAS CABOS 
GRIS NEUTRAL

IND 24057 $699
MAT 24058 $799
KS 24060 $1,119

*Composición: 100% algodón.

63988 $479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
VIASOFT GRIS
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1·

1·

2·

2·

3· 4·

3·

MAGENTA
E D R E D Ó N  B A S I C

Desde
519$
Talla IND.

Desde
599$
Talla IND.

IND MAT QS KS
Código 82839 83839 84839 85839
Edredón 1 1 1 1
PRECIO $519 $629 $719 $819

IND MAT QS KS
Código 82619 83619 84619 85619
Edredón 1 1 1 1
PRECIO $599 $649 $749 $899

EDREDÓN BASIC 2 VISTASEDREDÓN BASIC 2 VISTAS COMPLEMENTA EL LOOKCOMPLEMENTA EL LOOK
1·1·

2·2·

3·3·

4· *Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Edredón
Segunda Vista

Edredón
Segunda Vista

Funda basic Gris, pag.  114

Funda basic Magenta, pag. 114

Cojín decorativo Damasco, pag. 128

Cojín decorativo Cactus, pag.  128

Funda basic Turquesa, pag.  114

Jgo. de cojines decorativos Ixtapa, pag. 128

Frazada tejida Mumbai, pag. 102

TURQUESA
E D R E D Ó N  B A S I C
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1·

2

3·

4·

Desde
549$
Talla IND.

IND MAT QS KS
Código 82674 83674 84674 85674
Edredón 1 1 1 1
PRECIO $549 $649 $719 $899

EDREDÓN BASIC 2 VISTASCOMPLEMENTA EL LOOK
1·

2·

3·

4· *Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Edredón
Segunda Vista

Funda europea Ravenna Café, pag.  114

Jgo. de cuadros decorativos Mayan, pag. 130

Funda basic Chocolate, pag. 114

Jgo. de cojines Coba, pag.  128

1·

2· 3·

4·

Desde
519$
Talla IND.

IND MAT QS KS
Código 82840 83840 84840 85840
Edredón 1 1 1 1
PRECIO $519 $629 $719 $819

EDREDÓN BASIC 2 VISTAS COMPLEMENTA EL LOOK
1·

2·

3·

4·*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Edredón
Segunda Vista

Funda Novo Rojo/Gris, pag. 114

Funda de cojín Velvet Gris, pag. 126

Cojín decorativo Británico, pag. 128

Jgo. de 3 espejos Argos, pag.  131

HUMO
E D R E D Ó N  B A S I C

CHEDRÓN
E D R E D Ó N  B A S I C
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CORAL
E D R E D Ó N  N O V O

Desde
499$
Talla IND.

Desde
499$
Talla IND.

IND MAT KS
Código 83946 83946 85946
Edredón 1 1 1 
PRECIO $499 $499 $669

A·  EDREDÓN NOVO 2 VISTAS

Edredón
Segunda Vista

Ultradelgado
Delgado

Gramaje Tradicional

B·

A·

A·

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

1·
2·

2·

3·

4·
1·

3·

COMPLEMENTA EL LOOK
1·

2·

3·

Funda Novo Coral, pag. 114
Funda de cojín Mumbai Beige, pag. 126
Frazada  tejida Mumbai, pag. 102

Edredón
Segunda Vista

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

Capitonado
especial

Capitonado
especial

E D R E D Ó N  N O V O

IND MAT KS
Código 86072 86072 86074
Edredón 1 1 1
PRECIO $499 $499 $669

A·  EDREDÓN NOVO 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

COMPLEMENTA EL LOOK
1·

2·

3·

4·

Sábanas Cabos gris MAT, pag. 121

Cojín Platino, pag. 128

Funda de cojín Velvet azul, pag. 126

Funda basic Marino, pag. 114

BLANCO

B·  SÁBANAS VIASOFT BEIGE

*Composición: Microfibra.

IND 24203 $419
MAT 24149 $519
KS 24151 $669

82 83·    RECÁMARA RECÁMARA    ·



PLÚMBAGO
E D R E D Ó N  N O V O

ROJO
E D R E D Ó N  N O V O

IND MAT KS
Código 83947 83947 85947
Edredón 1 1 1
PRECIO $499 $499 $669

IND MAT KS
Código 86021 86022 86124
Edredón 1 1 1
PRECIO $429 $499 $629

A·  EDREDÓN NOVO 2 VISTAS A·  EDREDÓN NOVO 2 VISTAS

1·

A·

A·

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado. *Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

COMPLEMENTA EL LOOK COMPLEMENTA EL LOOK

1· 1·

2·2·

2· 2·

3·

1·

3·

3·

4·

3·

4·

Sábanas Balance Blanco MAT, ver en pag. 116

Funda Novo Rojo/Gris, pag. 114

Funda de cojín Gris, pag. 126-127

Frazada Mumbai Beige, pag. 102

Cortinas Viasoft Gris, pag. 179

Jgo. de cojines Terranova, pag. 128-129

Sábanas Viasoft Gris, pag. 118

Desde
499$
Talla IND.

Edredón
Segunda Vista

Ultradelgado
Delgado
Gramaje Tradicional

Desde
429$
Talla IND.Ultradelgado

Delgado
Gramaje Tradicional

Edredón
Segunda Vista

Capitonado
especial

Capitonado
especial

84 ·    RECÁMARA 85RECÁMARA    ·



A·

FUNDA DE
COJÍN HOME

37645
$199

PETUNIA
C O L C H A

MAT KS
Código 86092 86094
Colcha 1 1
PRECIO $749 $1,049

A·  COLCHA 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

B·  SÁBANAS
VIASOFT LILA

MAT 24565 $519
KS 24567 $669

*Composición: Microfibra.

64061 $479
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS
VIASOFT BEIGE

B·  SÁBANAS FLOR
DE DURAZNO

MAT 23007 $999
KS 23009 $1,379

*Sábanas bordadas.
*Composición 50% algodón, 50% 
poliéster.

63859 $799
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS FLOR 
DE DURAZNO

FLOR
D E  D U R A Z N O

C O L C H A

A·
Incluye
2 fundas

C·

B·

Sábanas
bordadas

IND MAT KS
Código 82528 83528 85528
Colcha 1 1 1
Funda decorativa 1 2 2
PRECIO $1,049 $1,349 $1,799

A·  COLCHA

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Colcha
Segunda Vista

A· B· C·
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CAMELIA
C O L C H A

A·

MAT KS
Código 83914 85914
Colcha 1 1
PRECIO $779 $1,049

A·  COLCHA 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

B·  SÁBANAS
BALANCE BEIGE

MAT 23630 $699
KS 23632 $949

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

63984 $479
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS
VIASOFT SIRENITA

Colcha
Segunda Vista

A· B· C·

FUNDA DE ALMOHADA 
BASIC MENTA

35948
$179

100%
algodón

B·  SÁBANAS
BALANCE BEIGE

IND 23629 $599
MAT 23630 $699
KS 23632 $949

*Composición: 50% algodón,
50% poliéster.

63989 479
*Juego de 2 cortinas.

C. CORTINAS 
VIASOFT COCOA

B·

C·

A·

Colcha
Segunda Vista

A·

IND MAT KS
Código 82160 83160 85160
Colcha 1 1 1
Funda decorativa 1 2 2
PRECIO $949 $1,199 $1,599

A·  COLCHA 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

QUETZAL
C O L C H A

Incluye
2 fundas
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CRETA
C O L C H A

MAT KS
Código 86112 86114
Colcha 1 1
PRECIO $599 $799

A·  COLCHA 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

A·

Colcha
Segunda Vista

A· B· C·

B·  SÁBANAS
BALANCE BLANCO

MAT 23626 $649
KS 23628 $849

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

63932 $1,299
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS BLACKOUT 
RAVENNA MARFIL

COJÍN VIENA
BEIGE

36690
$269

TULUM

B. SÁBANAS
CANADÁ BLANCO 

MAT 22425 $1,269
KS 24425 $1,649

*Composición: 100% algodón

63989 $479
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS
VIASOFT COCOA

C O L C H A

A·

COJÍN ANDES 
CHOCOLATE

36954
$219

Incluye
2 fundas

B· C·

100%
algodón

MAT KS
Código 83681 85681
Colcha 1 1
Funda decorativa 2 2
PRECIO $1,199 $1,569

A·  COLCHA

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Capitonado
especial

Desde
599$
Talla MAT.

90 91·    RECÁMARA RECÁMARA    ·



RECIFE
C O L C H A

A· B· C·

A·

COJÍN
BRITÁNICO

36818
$299

Colcha
Segunda Vista

B·  SÁBANAS
VIASOFT MARINO

B·  SÁBANAS
VIASOFT GRIS

IND 24316 $419
MAT 24317 $519
KS 24319 $669

*Composición: Microfibra.

IND 24205 $419
MAT 24146 $519
KS 24148 $669

*Composición: Microfibra.

63988 $479
*Juego de 2 cortinas.

63988 $479
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS
VIASOFT GRIS

C·  CORTINAS
VIASOFT GRIS

AUSTRALIA
C O L C H A

A·

FUNDA DE ALMOHADA
BASIC GRIS STD

35867
$179

Colcha
Segunda Vista

A· B· C·

IND MAT KS
Código 82997 83997 85997
Colcha 1 1 1
PRECIO $649 $799 $1,099

IND MAT KS
Código 82746 83746 85746
Colcha 1 1 1
PRECIO $749 $899 $1,249

A·  COLCHA 2 VISTASA·  COLCHA 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.
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ROSAS
C O L C H A

A·

IND MAT KS
Código 82612 83612 85612
Colcha 1 1 1
Funda decorativa 1 2 2
PRECIO $1,049 $1,299 $1,699

A·  COLCHA

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Incluye
2 fundas

C·

B·

B·  SÁBANAS
BALANCE BLANCO

MAT 23626 $649
KS 23628 $849

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

64057 $479
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS
VIASOFT CORAL

MAT KS
Código 83944 85944
Colcha 1 1
PRECIO $799 $1,099

A·  COLCHA 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

PUEBLA
C O L C H A

A·

FUNDA DE ALMOHADA
STD NOVO CORAL

36065
$179

A· B· C·

Colcha
Segunda Vista

B·  SÁBANAS ROSAS

MAT 23431 $ 999
KS 23433 $1,349

*Composición 50% algodón, 50% 
poliéster.

63894 $819
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS
ROSAS
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C O B E R -
T O R E S

C A L I D E Z  Y  T E X T U R A

ANTAR
C O L C H A

A·

FUNDA DE ALMOHADA
STD BASIC GRIS

35867
$179

A· B· C·

Colcha
Segunda Vista Sábanas

bordadas

B·  SÁBANAS
BALANCE COZUMEL

MAT 24542 $849
KS 24544 $1,119

*Composición: 50% algodón, 50% 
poliéster.

63919 $299
*Juego de 2 cortinas.

C·  CORTINAS CORTAS
VIASOFT TURQUESA

MAT KS
Código 83822 85822
Colcha 1 1
PRECIO $899 $1,199

A·  COLCHA 2 VISTAS

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

COBERTOR LILA
VER EN PÁG. 99
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EUROPA
C O B E R T O R  L I G E R O

COBERTOR LIGERO

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 53948 1.09 x 1.70 m $199
IND 53946 1.80 x 2.20 m $349
MAT 53946 1.80 x 2.20 m $349
QS 53947 2.40 x 2.20 m $479
KS 53947 2.40 x 2.20 m $479

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Calidez

Textura
Suave

COJÍN
BRITÁNICO

36818
50 x 50 cm

$299

LILA
C O B E R T O R  L I G E R O

Calidez
Desde
199$
Talla FRAZ.

Textura
Suave

FUNDA DE COJÍN
HOME

37645
$199

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

COBERTOR LIGERO

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 54831 1.09 x 1.70 m $199
IND 54832 1.80 x 2.20 m $369
MAT 54832 1.80 x 2.20 m $369
QS 54834 2.40 x 2.20 m $479
KS 54834 2.40 x 2.20 m $479

Desde
199$
Talla FRAZ.
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Textura
Suave

DINAMARCA
C O B E R T O R  L I G E R O

*Cojines, sábanas y complementos se venden por separado. *Cojines, sábanas y complementos se venden por separado.

Calidez

FUNDA BASIC 
MENTA

35948
$179

Textura
Suave

COBERTOR LIGERO COBERTOR LIGERO

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 54257 1.09 x 1.70 m $199
IND 54258 1.80 x 2.20 m $349
MAT 54258 1.80 x 2.20 m $349
QS 54259 2.40 x 2.20 m $479
KS 54259 2.40 x 2.20 m $479

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 54827 1.09 x 1.70 m $199
IND 54828 1.80 x 2.20 m $369
MAT 54828 1.80 x 2.20 m $369
QS 54830 2.40 x 2.20 m $479
KS 54830 2.40 x 2.20 m $479

FUNDA DE COJÍN
VELVET AZUL

36688
$179

ANDALUCÍA
C O B E R T O R  L I G E R O

Calidez
Desde
199$
Talla FRAZ.

Desde
199$
Talla FRAZ.
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FUNDA EUROPEA
VER EN PÁG. 115

C O M P L E -
M E N T O S

D E TA L L E S  Q U E  E N A M O R A N

MUMBAI
F R A Z A D A  T E J I D A

FRAZADA TEJIDA

FRAZADA
Código 54250
Frazada 1
Medidas 1.09 x 1.70 m
PRECIO $949

DISFRUTA
CADA RINCÓN

Tejido

Calidez

FUNDA DE COJÍN
MUMBAI BEIGE

36767
$599
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COLCHÓN
L A  G U Í A  PA R A  I N S TA L A R  T U :

P r á c t i c o  y  f á c i l  d e  i n s t a l a r  g r a c i a s  a  s u  e s p u m a  d e 
a l t a  t e c n o l o g í a  q u e  s e  e x p a n d e  a l  d e s e n r o l l a r l o .

CONOCE
L A  M O D A 

E U R O P E A  E N
 D E S C A N S O

T U  E S P A L D A  L O 
A G R A D E C E R Á .

E s t e  c o l c h ó n  “ ful l  foam” 
proporc iona un mayor 

confor t ,  como ningún otro .

OLVÍDATE 
DE LOS 

RESORTES

A l  e s t a r  c o m p r i m i d o  e n  s u 
e m p a q u e  d e  0 . 3 2  x  1 . 4 0 m 
e s  m u y  l i g e r o  y  f á c i l  d e 
t r a n s p o r t a r .  S o l o  p e s a  1 2 k g *
* T a l l a  I N D

D e s e n r ó l l a l o  p a r a  q u e  q u e d e 
t o t a l m e n t e  e x t e n d i d o .

C o l c h ó n  e n r o l l a d o , 
l i g e r o  y  m u y  f á c i l  d e 

t r a n s p o r t a r .
E s t a b l e  y  m u y 
c ó m o d o  p o r  s u 
r e l l e n o  d e  e s p u m a  d e 
a l t a  d e n s i d a d .

S o p o r t a  e l  p e s o 
c o r p o r a l  d e  m a n e r a 
u n i f o r m e ,  a l i v i a  l a 

p r e s i ó n  e n f o c a d a  e n  l o s 
h o m b r o s ,  l a s  c a d e r a s  y 

l o s  p i e s .

1 0  a ñ o s  d e  v i d a .
N o  s e  d e f o r m a  y  e s 

m á s  r e s i s t e n t e  q u e  u n 
c o l c h ó n  d e  r e s o r t e .

N o  t r a n s f i e r e  e l 
m o v i m i e n t o  d e  o t r a 

p e r s o n a .

S a c a  e l  c o l c h ó n  d e  s u 
e m p a q u e .

E s p e r a  u n o s  m i n u t o s 
a  q u e  s e  e x p a n d a  y 
¡ l i s t o ! ,  d i s f r u t a  e l 
c o n f o r t .

1· 2·

4·3·

PRÁCTICO Y LIGERO AISLA EL MOVIMIENTO

SOPORTE IDEAL

BENEFICIOS

MÁXIMO CONFORT MÁXIMA CALIDAD

COLCHÓN NUIT

IND MAT
Código 35066 35067
Colchón 1 1
Medidas 00 x 00 m 00 x 00 m
PRECIO $4,599 $5,799

UN EXQUISITO
DESCANSO

NUIT
C O L C H Ó N

Súper
Estable

4599$
Talla IND.

Desde
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PROTECTORES
D E  C O L C H Ó N 

P R O T E C T O R  D E  C O L C H Ó N
C O N  T R ATA M I E N T O 

IND MAT QS KS
Código 36101 36102 36106 36107
Protector 1 1 1 1
PRECIO $399 $479 $569 $719

IND MAT QS KS
Código 36081 36082 36083 36084
Protector 1 1 1 1
PRECIO $519 $629 $719 $819

CUNA CCC 
Código 36121 36122
Protector 1 1
PRECIO $279 $309

IND MAT KS
Código 36095 36096 36097
Protector 1 1 1
PRECIO $389 $449 $599

PROTECTOR DE COLCHÓN
IMPERMEABLE

A·  PROTECTOR VIALIFRESH

B·  PROTECTOR VIALIFRESH BEBÉ

PROTECTOR DE COLCHÓN
DE BORREGA

*Composición: 70% algodón, 8% poliuretano y 22% poliéster.

BENEFICIOS:
Bar rera cont ra ácaros e 
h ipoalergénica .
Impide la f i l t rac ión de 
l íqu idos a tu co lchón , 
pro longando su v ida ú t i l 
por más t iempo .

BENEFICIOS:
·  Proporc iona un cont ro l  e fec t ivo cont ra los 
ácaros y e l  po lvo .

·  Ev i ta e l  deter ioro ,  deco lorac ión y 
degradac ión de la prenda causada por 
hongos y bac ter ias .

·  Cont ro la y ev i ta prob lemas asmát icos y 
a lé rg icos de tus h i jos causados por ácaros 
y moho .

·  Regis t ro EPA (Env i romenta l  Protec t ion 
Agenc y)

BENEFICIOS:
Súper suave y cá l ido .
 Grac ias a su tex tura 

te rsa ,  ayuda a re tener 
e l  ca lor :  es to hará tus 

noches más cá l idas .

Calidez
Repele
líquidos
y aceite Textura

de borrega

A·

B·

s
Controla

las bacteria
Controla

los hongos
Controla
el Moho

Alta
Tecnología

Pluma
sintética

Desde
399$
Talla IND.
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ABRAZABLES
A L M O H A D A SA L M O H A D A

M E M O R Y  F O A M
ABRAZABLE

Código
Memory foam soft 35243
PRECIO $929

BENEFICIOS:
· Apoya y relaja la columna ver tebral , 
cabeza y zona pélvica.

·  Refuerza las rodi l las ,  da apoyo al 
pecho y re la ja la respirac ión .

·  Mejora la postura y br inda mayor 
comodidad y sopor te .

·  Reduce los ronquidos .

B·

ARMA
TU LOOK

ABRAZA
EL CONFORT

Código PRECIO
A· Chocolate 35830 $135
B· Viento 35866 $179

Código PRECIO
A· Alpes menta 36041 $449
B· Alpes café 35680 $419
C· Alpes gris 36193 $449
*Composición: borrega
D· Turquesa 35690 $349
*Composición: 50% algodón, 50% poliéster
E· Mykonos 35821 $419
*Beautysoft

1. Almohada abrazable

2. Elige la funda de 
tu preferencia

3. Cambia el diseño de tu almohada

+

=

Medidas: 1.30 x 0.50 m
*Incluye: 1 pieza

Medidas: 0.47 x 1.20 m
*Incluye: 1 pieza

Postura
ideal

Postura
ideal

Memory
Foam

A·

B·

D·

E·

A·

FUNDAS
A L M O H A D A  A B R A Z A B L E 

DE

120 cm

47 cm

C·
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BENEFICIOS:
·  D is f ru ta de los benef ic ios 
  de la tecno log ía V ia l i f resh .
·  Pro longa la v ida ú t i l  de 
  tu cama .
·  Protege cont ra manchas y 
  malos o lores .

BENEFICIOS :
·  Protege a los que más amas  
  con la tecno log ía V ia l i f resh .
·  Ayuda a pro longar la v ida ú t i l 
  de tu a lmohada .
·  Ev i ta los o lores causados por 
  bac ter ias ,  hongos y moho .

BENEFICIOS:
·  Impide la f i l t rac ión de 
  l íqu idos ,  no hace ru ido 
  grac ias a la cub ier ta de fe lpa .
·  Bar rera cont ra ácaros e 
  h ipoalergénica .

BENEFICIOS :
 ·  La más suave de nues t ras 
   a lmohadas .
·   Re l leno de f ibra de po l iés ter 
   que rep l ica la sensac ión de 
   p luma s inté t ica .

Pluma
sintética

Repele
líquidos
y aceite

Pluma
Sintética

100%
algodón

STD KS
Código 35161 35162
Piezas 1 1
PRECIO $279 $369
*Capitonado hipoalergénico.

ALMOHADA CON TRATAMIENTO 
VIALIFRESH

STD KS
Código 35217 35219
Piezas 1 1
PRECIO $299 $349
*Composición: Microfibra.
*Relleno 100% poliéster.

ALMOHADA IMPERMEABLE

STD KS
Código 35209 35210
Piezas 1 1
PRECIO $349 $449

VIALIFRESH SÚPER CONFORT

SÚPER CONFORT

STD KS
Código 35205 35206
Piezas 1 1
PRECIO $369 $479
*Funda 100% algodón.

BENEFICIOS :
·  I dea l  para complementar con 
  nuestras fundas
  decorat ivas de edredones .
·  Nues t ra a lmohada más 
  económica .

Soporte suave

Soporte suave

No pierde
Volumen

No pierde
Volumen

Desde
165$
Talla STD.

Soporte
medio

Soporte
firme

Soporte
firme

STD KS
Código 35214 35215
Piezas 1 1
PRECIO $165 $269
*Composición: Microfibra / Color: blanco

BALANCE

SOPORTE SUAVE

SOPORTE MEDIO

SOPORTE FIRME

CONFORT
A L M O H A D A S

·  Las almohadas más suaves son Superconfor t  y  Vialifresh Superconfor t .

·  Las f ibras de rel leno son 100% pol iéster,antiéstat icas,  l iberándote de las molestas chispas.

·  Son hidrófobicas,  lo cual  las hace repelentes al  agua.

·  No guardan humedad, evitando así  la formación de bacter ias,  hongos y pol i l las.

·  Son resistentes a la luz del  sol ,  a diferencia de las comunes,  éstas no se vuelven amari l las.

·  Gracias a su composición,  vuelven a su forma original ,  ya que cuentan con mayor durabi l idad de volúmen.

Descansar es un fac tor impor tante ,  para e leg i r  tu a lmohada idea l ,  es bueno conocer sus carac ter ís t icas .

DESCUBRE TU
FORMA DE DORMIR

Característ icas:
Nues t ras a lmohadas más suaves 
compues tas con las más pequeñas de 
nues t ras f ibras ,  genera e l  descanso l igero y 
de l icado que tu cuer po neces i ta .

Característ icas:
Con un punto medio en e l  d iámetro de 
nues t ra f ibra ,  proporc iona e l  equ i l ib r io ent re 
f i r meza y suav idad para a l i v iar cua lqu ier 
t ipo de cansanc io .

Característ icas:
Para t i  que gus tas de un sopor te máx imo, 
es tas a lmohadas cuentan con e l  mayor de 
nues t ros d iámetros en f ibra proporc ionando 
e l  grosor y f i r meza para un verdadero 
descanso . 

s
Controla

las bacteria
Controla

los hongos
Controla
el moho

s
Controla

las bacteria
Controla

los hongos
Controla
el moho
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MONET
F U N D A SIncluye: 2 piezas

Medidas disponibles:
XS: 0.61 x 0.38 m
STD: 0.75 x 0.48 m
KS: 1.00 x 1.48 m

A·

B·C·

XS STD KS
A· Gris 35957 35892 35893

PRECIO $149 $199 $299

XS STD KS
B· Blanco 35954 35824 35825

PRECIO $135 $179 $199
C· Beige 35953 35826 35827

PRECIO $135 $179 $199

FUNDAS MONET

*Composición: 100% algodón

*Composición: 50% algodón, 50% poliéster

Utiliza las fundas de almohada de talla XS, hechas 
especialmente para tus almohadas Memory foam y Gel Confort.
(Ver en pág. 112).

Camiseta100%
algodón

+

=

XS
talla

+

=

talla 
KS

ARMA
TU ALMOHADA

1. Selecciona la funda

2. Añade el relleno

3. Funda monet con relleno

+

=

STD
talla

Frescura

Memory
Foam

Funda
Removible

Memory
Foam Soporte

medio

Soporte
medio

XS
Código 35245
Piezas 1
PRECIO $669
Color: Blanco

GEL CONFORT

XS
Código 35241
Piezas 1
PRECIO $419

MEMORY FOAM

*Relleno 100% poliéster.

STD
Código 35233
Piezas 1
PRECIO $719

ALMOHADA VIAFOAM

*Cubierta: 100% Poliéster
Relleno:100% poliuretano

BENEFICIOS:
· Renueva e l  re l leno de tu a lmohada y 
  ev i ta la acumulac ión de ácaros ,
  bac ter ias y hongos .
· Puedes usar la en fundas decorat ivas 
  de los edredones V ianney. 

Desde
149$
Talla STD.

STD KS EUR
Código 35838 35839 35901
Piezas 1 1 1
PRECIO $149 $199 $149

RELLENO BALANCE

BENEFICIOS:
· Reduce e l  es t rés y tens ión muscu lar.
· Larga durab i l idad por su funda 
remov ib le y fác i l  de lavar.

· Frescura ,  grac ias a su tecno log ía de 
enf r iamiento .

· Larga durab i l idad .

BENEFICIOS:
·  Ayuda a que tu cue l lo tome la 
  pos tura cor rec ta a l  dor mir.
·  La espuma responde a la 
  temperatura cor pora l .
·  Vue lve a su for ma or ig ina l  en 
  segundos .
·  Re la ja múscu los de espalda 
  y cue l lo .

BENEFICIOS :
· Almohada f resca que reduce 
e l  es t rés y puntos de pres ión , 
me jora la c i rcu lac ión sanguínea 
y mant iene en ópt ima pos ic ión 
las vér tebras cer v ica les .

Alta
Tecnología

Alta
Tecnología

Postura
ideal

Postura
ideal

Postura
ideal

s
Controla

las bacteria

Soporte
medio
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STD KS
A· Basic Turquesa 35692 35834
B· Basic Menta 35948 -
C· Basic Gris 35867 35868
D· Basic Azul 35848 35903
E· Novo Coral / Beige 36065 36066
F· Novo Rojo / Gris 36067 36068
G· Basic Magenta 35894 35895
H· Basic Tinto 36194 36195
I · Basic Chocolate 35663 35837

PRECIO $179 $199

STD KS 
Código 35838
Precio $149 

Código 35839
Precio $199 

Talla King Size

Talla Standard

¡Una increíble almohada!

Selecciona tu funda

Añade el Relleno

*Incluye: 1 pieza. *El relleno se vende por separado.
STD: 0.46 x 0.77 m /  KS: 1.00 x 0.46 m

talla
STD

A·

C·

D·

E·

E·

B·

F·

F·

G·

H·

I ·

2 vistas2 vistas

DECORATIVAS
F U N D A S

ARMA
TU ALMOHADA

EUROPEAS
F U N D A S  D E  A L M O H A D A

Código
A· Voga Rosa 37853
E· Ravenna Café 36198

PRECIO $269
D· Velvet Gris 36199

PRECIO $219
B· Novo Blanco 36196

PRECIO $165
C· Voga Deep Blue 36197

PRECIO $449

FUNDAS EUROPEAS

*Incluye: 1 pieza. *El relleno se vende por separado.
Medidas: 0.60 x 0.69 m

1. Selecciona la funda 2. Añade el relleno 3. Funda europea con 
relleno

+ =

ARMA
TU ALMOHADA

A·

talla
STD

talla
Europea

Cojín
Decorativo

Diseño
Bordado

Capitonado
Especial

Textura
Jacquard

Textura
Velvet

Tela
Especial

D·C·

B·

A·

E·
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ESTAMPADAS

COMPLEMENTO
AL MEJOR PRECIO

C· D·

G·

E·

I ·

F·

J ·

IND MAT QS KS 
A· Blanco 23625 23626 23627 23628

PRECIO $519 $649 $749 $849

B· Beige 23629 23630 23631 23632
PRECIO $599 $699 $799 $949

SÁBANAS LISAS

*Composición: 50% algodón / 50% poliéster
*Todas las sábanas Incluyen: sábana plana, sábana de cajón y funda (s)

I ·  Viento - 23633 23634 23635
PRECIO - $969 $1119 $1299
J ·  Rosas - 23431 - 23433
PRECIO - $999 - $1349

CON BIES

C· Florida - 23760 - 23762
PRECIO - $849 - $1149
D· Británico 22800 22812 23438 23439
PRECIO $779 $949 $1079 $1269

BORDADAS

*CADA JUEGO DE SÁBANAS INCLUYE: IND MAT QS KS
E· Vintage - 23089 - 23091
PRECIO - $819 - $1079
F·  Cozumel - 24542 - 24544
PRECIO - $849 - $1119
G· Flor de Durazno - 23007 - 23009
PRECIO - $999 - $1379
H· Itzal - 24473 - 24475
PRECIO - $849 - $1119

IND MAT QS KS
Sábana plana 1 1 1 1
Sábana de cajón 1 1 1 1
Funda de almohada 1 2 2 2

A· B·

H·

J ·

Desde
519$

Blanco IND

BENEFICIOS:
·  Colores básicos per fec tos para combinar.
·  Complemento al  mejor prec io .

Bordado Bordado

BordadoBordado

BALANCE
S Á B A N A S
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C· D· H·

B·A· E· F·

VIASOFT
S Á B A N A S

Desde
419$
Talla IND.

PERFECTAS
PARA COMBINAR

BENEFICIOS:
· U l t ra suave .
· Colores en tendenc ia per fec tos para combinar.
· Mayor durac ión de color.
· Nuestra sábana microf ibra a un súper prec io .

A· Gris 24205 24146 24147 24148
B· Beige 24203 24149 24150 24151
C· Menta 24204 24143 24144 24145
D· Lila 24564 24565 24566 24567
E· Rosa Matura 23992 23993 23994 24206
F·   Marino 24316 24317 24318 24319
PRECIO $419 $519 $599 $669
G· Ixtlán - 24568 - 24570
H·Chicago 24582 24583 - 24585
PRECIO $549 $669 - $899
Composición: Microfibra.

Bordado

G·

*CADA JUEGO DE SÁBANAS INCLUYE:

IND MAT QS KS
Sábana plana 1 1 1 1
Sábana de cajón 1 1 1 1
Funda de almohada 1 2 2 2
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CABOS
S Á B A N A S

El t ra tamiento V ia l i f resh 
protege la te la cont ra e l 
c rec imiento de bac ter ias , 
hongos ,  moho
y ácaros de l  po lvo .

A lmohadas con t ra tamiento 
V ia l i f resh
Pag. 111 Protec tores de co lchón con t ra tamiento V ia l i f resh

Pag. 107

IND MAT KS
Código 23648 23649 23650
Sábana plana 1 1 1
Sábana de cajón 1 1 1
Funda de almohada 1 2 2
PRECIO $749 $929 $1299
*Composición: 100% algodón.

SÁBANAS VIALIFRESH

SÁBANAS CABOS LISAS SÁBANAS CABOS ESTAMPADAS

Compleméntalos con 
los productos de la 
l ínea Vial ifresh

s
Controla

las bacteria
Controla

los hongos

Controla
el Moho

BENEFICIOS:
· Tratamiento de alta 
tecnología que protege la tela.

·  Protecc ión ant i-bac ter ia l .
·  Inhibe los malos o lores .
·  Contro la y ev i ta los 
problemas asmáticos y 
a lérgicos .

IND MAT QS KS
A· Rosa Matura 24352 24353 24354 24355
B· Chedrón 23937 23938 23939 23940
C· Gris Neutral 24057 24058 24059 24060
D· Kaki 23941 23942 23943 23944
E· Menta 24050 24051 24052 24053
PRECIO $699 $799 $929  $1119
F·  Plúmbago 24572 24573 24574 24575
PRECIO $699 $849 $949 $1169

Desde
699$
Talla IND.

C·B·A·

D· E· F·

G· H· J ·I ·

PERFECTAS PARA 
CUALQUIER

COMBINACIÓN

IND MAT QS KS
G· Montebello - 24587 - 24589
H·Tradición - 24592 - 24594
PRECIO - $1049 - $1449
I ·  Ixtapa - 24561 - 24563
PRECIO $849 $1079 - $1449
J ·  Hexágono 24063 24064 24065 24066
PRECIO $849 $1079 $1149 $1569
*Incluye: sábana plana, sábana de cajón y funda (s).*Incluye: sábana plana, sábana de cajón y funda (s).

S Á B A N A S
SALUD Y PROTECCIÓN

PARA LOS TUYOS

*Composición: 100% algodón. *Composición: 100% algodón.

Frescura

BENEFICIOS:
·  Nuestra sábana de 
algodón al mejor 
prec io .

·  Permite regular 
la temperatura 
corporal .

100%
algodón

100%
algodón

Bordado
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DE CAMISETA
S Á B A N A S

CANADÁ
S Á B A N A S

ABRIGO Y FRESCURA 
PARA MEJOR

TEMPERATURA

MAT QS
Sábana Plana 1 1
Sábana de Cajón 1 1
Funda de
Almohada 2 2

A· Blanco 22425 24425
B· Gris 23909 23911
C· Perla 23905 23907
PRECIO $1269 $1649
D· Café 24598 24600
E· Esmeralda 24595 24597
PRECIO $1379 $1799

100%
algodón

IND MAT QS KS
Sábana Plana 1 1 1 1
Sábana de Cajón 1 1 1 1
Funda de
Almohada 1 2 2 2

A· Marbella 24356 24357 24358 24359
Precio $929 $1169 $1299 $1569
*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

B· Gris Glacial 23736 23737 23738 23739
C· Menta 23732 23733 - 23735
Precio $899 $1119 $1249 $1499
D· Perla - 22256 - 24256
Precio - $1119 - $1499
*Composición: 100% algodón.

E· Turquesa - 22931 - 23379
Precio - $1149 - $1569
*Composición: 100% algodón.

SÁBANAS CAMISETA

*Tejido circular: 
Lavable en casa.

BENEFICIOS:
·  Tex tura suave 
que se adapta a la 
temperatura corporal .

·  D iseños l isos y 
es tampados que 
complementan tu cama.

D·

B· C·

A·

Frescura

Camiseta

E·

2 3 0
hi los

BENEFICIOS:
·  Tex tura suave de algodón sat inado.
·  Mant ienen una temperatura corporal 
agradable .

100%
algodón

Frescura

E·

A·

VISTE TU HOGAR DE 
ELEGANCIA

Y SUAVIDAD

B·

E·D·

C·

D·
*Composición: 100% algodón.
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C A D A  R I N C Ó N  E S  M Á G I C O

MARCO UMÁN
VER EN PÁG. 131

RODAPIÉ
IND MAT QS KS

A· Azul 39746 39747 39748 39749
B· Turquesa 39905 39906 39907 39908
C· Beige 39875 39876 39877 39878
D· Menta 39913 39914 39915 39916
E· Gris 39901 39902 39903 39904
F· Café 39803 39804 39805 39806
G· Gris Glacial 39909 39910 39911 39912

PRECIO $279 $299 $329 $349

A·

B·

C·

D·

E·

F·

G·

G·

NO NECESITAS
QUITAR EL COLCHÓN

VELCRO

ACC E S O R I O S
Fácil de 
Instalar
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OTOMÍ
Código: 36736

Funda: 1
Medidas: 42 x 42 cm

Precio: $179

MUMBAI GRIS
Código: 36768

Funda: 1
Medidas: 30 x 50 cm

Precio: $499

MUMBAI BEIGE
Código: 36767

Funda: 1
Medidas: 45 x 45 cm

Precio: $599

VELVET AZUL
Código: 36688

Funda: 1
Medidas: 47 x 47 cm

Precio: $179

VOGA DEEP BLUE
Código: 37644

Funda: 1
Medidas: 50 x 50 cm

Precio: $269

DAMASCO
Código: 37646

Funda: 1
Medidas: 44 x 44 cm

Precio: $219

TOKIO
Código: 36748

Funda: 1
Medidas: 50 x 50 cm

Precio: $199

OAXACA
Código: 36737

Funda: 1
Medidas: 50 x 50 cm

Precio: $199

RECTAGULAR
Código: 35989

Medidas: 52 x 32 cm
Precio: $89

CUADRADO
Código: 35937

Medidas: 51 x 51 cm
Precio: $105

Frente Frente Frente

Vuelta Vuelta VueltaDE COJÍN
F U N D A S

+

Elige tu funda 
favorita2

=

3 Crea tu cojín
y combínalo con lo que

tú quieras1 Relleno
Basic

COMPLEMENTA
TUS FUNDAS

DECORATIVAS

VELVET GRIS
Código: 36689

Funda: 1
Medidas: 47 x 47 cm

Precio: $179

Bordado Tejido

Tejido

HOME
Código: 37645

Funda: 1
Medidas: 50 x 50 cm

Precio: $199

HOJAS
Código: 37647

Funda: 1
Medidas: 50 x 30 cm

Precio: $199

DALE VIDA A TUS 
ESPACIOS CON 

PEQUEÑOS
DETALLES

Bordado

Bordado

Código Funda Medidas Precio

A· SHINE PINK 36698 1 42 x 42 cm $269

B· SHINE GOLD 36697 1 42 x 42 cm $269

A·

B·

Lentejuela
Reversible

Textura
Velvet

Textura
Velvet

Textura
Jacquard

Tinta
Metálica
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COJINES

Frente

Frente Frente

Frente

Frente Frente

Vuelta

Vuelta Vuelta

Vuelta

Vuelta Vuelta

COJINES COBA
37004

42 x 42 cm
$399

*Jgo. de 2 cojines

COJINES TERRANOVA
36751

42 x 42 cm
$399

*Jgo. de 2 cojines

Frente

Frente

Vuelta

Vuelta

COJINES IXTAPA
36741

42 x 42 cm
$399

*Jgo. de 2 cojines

VIENA CHEDRÓN
36691

48 x 48 cm
$269

EVEREST
CAPUCHINO

37477
52 x 52 cm

$279

ANDES 
CHOCOLATE

36954
46 x 46 cm

$219

SILVER
36701

 52 x 52 cm
Precio: $269

GOLD
36811

50 x 50 cm
$279

VIENA BEIGE
36690

48 x 48 cm
$269

MENTA
Código: 36804

52 x 52 cm
$239

HOLANDA
Código: 36956

52 x 52 cm
$239

MARLOW
36725

52 x 52 cm
$309

PLATINO
36810

50 x 50 cm
$279

Tela
Especial

Tela
Especial

Textura Textura

BRITÁNICO
36818

50 x 50 cm
$299

Frente

Vuelta

CANORA
Código: 37642

44 x 44 cm
Precio: $399

Frente

Vuelta

COPPER
36703

42 x 42 cm
$239

*Jgo. de 2 cojines

Tinta
Metálica

Tinta
Metálica

Tinta
Metálica
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DE PARED
A D O R N O S

Código Medida Precio
A· Free 71381 32 x 32 cm $279
B· Tokio 71329 44 x 55 cm $479
C· Dalby / Madera 71264 39 x 39 cm $419

Código Medida Precio
D· Benevento 71328 44 x 55 cm $449
E· Mayan 71391 32 x 32 cm $449
F· Frutas 71392 44 x 55 cm $499

UNA SOLUCIÓN
PARA EMBELLECER

TUS ESPACIOS

B·

D·

F·

A·

C·

E·

JGO. DE
ESPEJOS ARGOS

Código: 51043
Material:

Plástico y vidrio
Medida: 25 cm

Piezas: 3
Precio: $329

JGO. DE
ESPEJOS AURIA
Código: 51001
Material:
Plástico y vidrio
Medida: 25 cm
Piezas: 3
Precio: $369

JGO. DE ESPEJOS MILÁN
Código: 51169

Material: 80% vidrio, 20% metal
Medida: 25 x 25 cm

30 x 30 cm
Piezas: 2

Precio: $309

EIFFEL
Código: 50924
Material: Hierro
Medida: 25.5 x 61 x 6 cm
Piezas: 1
Precio: $449

FLECHA
Código: 51215
Material: Hierro
Medida: 31 x 5.5 cm
Piezas: 1
Precio: $179

JGO. MARCOS
UMÁN

Código: 71365
Material: MDF y vidrio
Medida: 18 x 13 cm

Piezas: 2
Precio: $279

Ingresa a:

https://blog.vianney.
com.mx/category/
descargas/ 
Descarga los diseños 
para tus marcos y 
renuévalos cada vez 
que quieras.

MARCO
UMÁN

Código: 71364
Material: MDF y vidrio
Medida: 25 x 20 cm

Piezas: 1
Precio: $219

+
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REPISAS TODO EN SU LUGAR
Y UN LUGAR PARA 

TODO ACATLÁN
Código: 51110
Material: MDF

Medida: 59 x 6.47x 5 cm
Piezas: 1

Precio: $135

MINA NATURAL LARGA
Código: 51216

Material: Madera de pino
Medida: 100 x 14.5 x 1.8 cm

Piezas: 1
Precio: $239

ZIG ZAG
Código: 54822
Material: MDF

Medida: 58.5 x 11.8 x 11.8 cm
Piezas: 1

Precio: $269

COSALÁ
Código: 51201

Material: Aglomerado
Medida: 72.62 x 16.5 x 16.5 cm

Piezas: 1
Precio: $269

JUEGO DE REPISAS
TAXCO

Código: 54823
Material: MDF

Medida: 42 x 10 x 10 cm
34 x 9.8 x 8.5 cm
26 x 9.8 x 7 cm

Piezas: 3
Precio: $279

HEXÁGONO
Código: 51113

Material: Madera de pino
Medida: 36 x 31.18 x 9.5 cm

Piezas: 1
Precio: $279

JUEGO DE REPISAS
TULA

Código: 51203
Material: Madera de pino
Medida: 22 x 22 x 10 cm

27 x 27 x 10 cm
Piezas: 2

Precio: $239

CALKINI
Código: 51117
Material: MDF

Medida: 58 x 23.5 x 4.94 cm
Piezas: 1

Precio: $219

Coloca tu 
repisa Cosalá 
en una esquina

Siempre ten todo a la mano con 
una repisa Calkini en cualquier 
espacio de tu hogar

Coloca macetas 
sobre tu repisa 
hexágono

Usa tu repisa Acatlán 
para colocar cuadros 
decorativos

La repisa Zig zag 
es ideal para
tus libros

Úsala tambien en 
posición vertical
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TAPETES
D E  E N T R A D A

HELLO
Código: 66213

Medidas: 0.75 x 0.45 m
Precio: $449 

Composición: 13% fibra de coco, 17% PVC, 70% plástico.

YUCATÁN
Código: 66232

Medidas: 60 x 40 m
Precio: $349 

Composición: 100% Fibra de coco.

A·

B· C·

D·

LA LÍNEA DE PROTECCIÓN Y CUIDADO PARA TUS TEXTILES,
PENSADOS PARA TI  Y TU FAMILIA .

FRAGANCIA SERENITY
VER EN PÁG. 137

SIENTE EL CONFORT.

Tinta
MetálicaTextura

Suave

Textura
Suave

Textura
Suave

*Reverso antiderrapante.

*Reverso antiderrapante.

E V E R E S T
Código Medida Precio

A· Capuchino 66140 80 x 50 m $329
B· Loket 66219 80 x 50 m $299
C· Menta 66230 80 x 50 m $199

D· Silver 66231 80 x 50 m $199
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Código: 57033
Cont.: 125 ml.
$135

Código: 57034
Cont.: 125 ml. 
$135

Código: 57039
Cont.: 125 ml.
$135

Código: 57035
Cont.: 125 ml.
$135

BENEFICIOS
Prevé la conges t ión nasal 
con su agradable aroma , por 
sus ace i tes esenc ia les de 
eucal ip to ,  mento l  y romero .

BENEFICIOS
Combate ácaros y ch inches con 
sus ace i tes ac t ivos .

BENEFICIOS
Prev iene e l  contagio de p io jos y 
l iendres roc iando sobre tex t i les 
y cabe l lo ,  grac ias a su nueva 
fór mula .

BENEFICIOS
Repe le la presenc ia de 
mosqui tos ,  inc luso los por tadores 
de Dengue ,  Z ika y Ch ikungunya , 
grac ias a sus ac t ivos natura les 
de c i t rone la ,  lavanda y euca l ip to .

Rocíalo sobre tus textiles
para mayor protección.

Rocía sobre textiles
y ambiente.

EUCALITÉ

VIALIFRESH

KIDS PROTECTION

REPELENTE DE
MOSQUITOS

REPELENTE DE
ÁCAROS

REPELENTE DE
PIOJOS

REPELENTE DE
MOSQUITOS

DESCONGESTIONA

Aplícalo en tus textiles y 
 úsalo como descongestionante.

Rocía sobre textiles
que están en contacto
con el cabello.

Úsalos en

Ropa Cortinas Almohadas Recámara Edredones Cojines

Úsalos en

Ropa Cortinas Almohadas Recámara Edredones Cojines

Fragancias que est imulan y relajan tus sent idos durante el  día.

KIDS NIGHT / Código 57038 / Precio: $119

Los ace i tes esenc ia les y e l  mento l  de es ta 
f raganc ia la hacen idea l  para re la jar a tus 
h i jos ,  br indándo les la t ranqui l idad para que 
puedan descansar a la hora de dor mir.

SERENITY  / Código 57040 / Precio: $119

Rela jante noc tur no que por su escenc ia  de 
lavanda , es idea l  para combat i r  t rans tor nos 
de l  sueño .  D isminuye e l  cansanc io f ís ico y 
menta l .

FRESH  / Código 57041 / Precio: $119

Grac ias a su aroma c í t r i co proporc iona
f rescura y te ayuda a es t imular y ar monizar tu 
mente y cuer po durante todo e l  d ía .

Rocía sobre
los textiles

Rocía sobre
los textiles.

Rocía sobre
los textiles

¡SUEÑOS TRANQUILOS!

¡DESCANSA MEJOR!

¡REFRÉSCATE!

A sólo
$ 1 1 9

Cont.: 125 ml.

Cont.: 125 ml.

Cont.: 125 ml.
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MODO DE EMPLEO:
I nser tar las var i tas de bambú en 
e l  ace i te ,  vo l tear las a l  cabo de 2 a 
3 d ías .  Repet i r  es te proced imiento 
cada vez que las var i tas se 
encuent ren secas o desee reac t ivar 
la d i fus ión de l  aroma .

MODO DE EMPLEO:
I nser tar las var i tas de bambú en 
e l  ace i te ,  vo l tear las a l  cabo de 2 a 
3 d ías .  Repet i r  es te proced imiento 
cada vez que las var i tas se 
encuent ren secas o desee reac t ivar 
la d i fus ión de l  aroma .

MODO DE EMPLEO:
I nser tar las var i tas de bambú en 
e l  ace i te ,  vo l tear las a l  cabo de 2 a 
3 d ías .  Repet i r  es te proced imiento 
cada vez que las var i tas se 
encuent ren secas o desee reac t ivar 
la d i fus ión de l  aroma .

Una l ínea basada en la aromaterapia, 
diseñada para lograr un estado de 

bienestar en tu hogar.

BÁLSAMO
PARA ESTRÍAS

Código: 57027
Cont. neto: 150 ml

Precio: $179

ACEITE CALMANTE
PARA COMEZÓN

Código: 57026
Cont. neto: 125 ml

Precio: $179

LOCIÓN REAFIRMANTE 
POST-PARTO

Código: 57028
Cont. neto: 250 ml

Precio: $149

BENEFICIOS
Bálsamo para preven i r  es t r ías y 
reduc i r  su apar ienc ia .  Ap l icar e l 
bá lsamo dos veces a l  d ía .

BENEFICIOS
Calma la comezón y resequedad 
resu l tantes de l  es t i ramiento de 
la p ie l  durante e l  embarazo .

BENEFICIOS
Fór mula desar ro l lada para 
ayudar a reaf i r mar y ton i f i car 
la p ie l  después de l  embarazo y 
cambios de peso .

ENORGULLÉCETE
DE SER MAMÁ

SENSE
Código 57042 / Precio: $179  
Disfusor con 5 varas
Cont.: 70 ml. 

MANZANA CANELA
Código 57036 / Precio: $179  
Disfusor con 5 varas 
Cont.: 70 ml.

CÍTRICOS
Código 57037 / Precio: $179 
Disfusor con 5 varas
Cont.: 70 ml.

¡DÍAS DE RELAJACIÓN!

¡DURA 3 MESES!

¡DULCES MOMENTOS!

¡AROMAS FRESCOS!
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B A Ñ O
S U AV E  F R E S C U R A

CARIBE
T O A L L A S

A·

D·

E·

F·

G·

B·

C·

1/2 Baño Baño
A. Esmeralda 42541 42542
B· Azul 42543 42544
C· Turquesa 43203 44203
D· Marino 43199 44199
E· Bugambilia 43204 44204
F· Cereza 42363 42364
G· Chocolate 43054 44054
PRECIO $179 $249
*Composición: 100% algodón

BENEFICIOS
· Prec io accesib le .
·  Colores en tendenc ia .
·  La más l igera de nuestras 
toal las de algodón .

Desde
179$

Talla 1/2 baño

1/2 baño: 0.70 x 1.40 m
Baño: 0.90 x 1.50 m      

Medidas disponibles:

1/2
baño Baño

100%
algodón

GRAN CALIDAD
AL MEJOR PRECIO

TOALLA MODAL AZUL
VER EN PÁG. 144
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FIJI
T O A L L A S

A·

A·

D·

D·

B·

B·

E·

E·

C·

C·

F·

F·

G·

H·

I ·

J ·

K·

RAYAS

1/2 Baño
Código: 42276
Precio: $389

PUNTOS 
MENTA
1/2 Baño
Código: 42279
Precio: $419

 

GOTAS
MENTA
1/2 Baño
Código: 42449
Precio: $449

CORAL

1/2 Baño
Código: 42346
Precio: $399

Baño
Código: 42345
Precio: $539

PINK
 
1/2 Baño
Código: 42547
Precio: $419

PUNTOS 
NEGROS
1/2 Baño
Código: 42545
Precio: $419

BENEFICIOS
· Colores en tendenc ia .
·  Per fec tas para decorar.
·  Pachonc i ta y absorbente .
·  Per fec tas para tu baño, 
p laya y a lberca .

100%
algodón

Doble 
Vista

Textura
Jacquard

Doble 
Vista

UN DISEÑO PARA
CADA PERSONALIDAD

G· H· I · ROJO
1/2 Baño
Código: 42246
Precio: $399

Baño
Código: 42245
Precio: $539

BEIGE

1/2 Baño
Código: 42237
Precio: $399
Baño
Código: 42236
Precio: $539
Pullman
Código: 42238
Precio: $149

GRIS

1/2 Baño
Código: 42234
Precio: $399
Baño
Código: 42233
Precio: $539
Pullman
Código: 42235
Precio: $149

J · MARSALA

1/2 Baño
Código: 42358
Precio: $399

Baño
Código: 42359
Precio: $449

K· L·BUGAMBILIA

1/2 Baño
Código: 42343
Precio: $399

Baño
Código: 42342
Precio: $539

BLANCO

1/2 Baño
Código: 42482
Precio: $399

Baño
Código: 42483
Precio: $539

ÚSALAS TAMBIÉN 
EN LA PLAYA

ECUÉNTRALA TAMBIÉN 
EN BLANCO 

Pullman: 0.70 x 0.40 m 
1/2 baño: 0.68 x 1.37 m
Baño: 0.90 x 1.50 m
                

Medidas disponibles:

1/2
baño BañoPullman
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MODAL
T O A L L A S

CALIDAD PREMIUM
CON GRAN ABSORBENCIA GOLD

T O A L L A S

C·

D·

D·

E·

E·

B·

C·

A·

B·

A·

F·

G·

Pullman 1/2 Baño Baño
A· Amarillo - 42478 42479
B· Coral 42244 43243 -
C· Turquesa 42241 42240 -
D· Menta - 42366 -
E· Vino - 42476 -
F· Kaki - 42368 -
G· Marino 42323 42325 -

PRECIO $179 $519 $599
*Composición: 100% algodón

100%
algodón

BENEFICIOS
· La más pachonc i ta .
·  Muy absorbente .
·  D iseño vanguardis ta .

ABSORBE 2 VECES MÁS
QUE EL ALGODÓN

*Composición: 50% algodón, 
50% modal.

BENEFICIOS
· Nueva  f ibra de al ta tecnología de 
haya , p ino y bambú.

·  Absorbe e l  doble que una toal la de 
algodón .

·  Recomendada para pie l  sensib le .
·  Controla bac ter ias .
·  Mayor durac ión de color.
·  Nuestra toal la de mayor suav idad .

Baño
A· Gris 42489
B· Café 42488
C· Menta 42487
D· Azul 42536
E· Lila 42486

Precio $539

E·

COMPOSICIÓN:
50% modal,  50% algodón.

Pullman: 0.70 x 0.40 m 
1/2 baño: 0.68 x 1.37 m
Baño: 0.90 x 1.50 m
                

Medidas disponibles:

1/2
baño BañoPullman

Baño: 0.90 x 1.50 m
                

Medidas disponibles:

Baño
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BORDADAS
T O A L L A S

COMBÍNALAS
CON TOALLAS 100% 

ALGODÓN

A· AKUMAL

Toalla de manos 
Pullman
41088
$149

B· CAREY

Toalla de manos 
Pullman
41086
$149

C· CASTAÑA

Toalla de manos 
Pullman
41085
$149

D· ARRECIFE

Toalla de manos 
Pullman
41113
$149

E· FRANCIA

Toalla de manos 
Pullman
41114
$149

PULLMAN
T O A L L A S  D E  M A N O S

Pullman
A· Voga Burdeos 42550
B· Voga Aviñón 42549

Precio 2 pzas. 
x $199

TOALLAS VOGA

Pullman
E· Turquesa 42253
F· Marino 42255
G· Bugambilia 42254
H· Coral 42252

Precio $89

TOALLAS COZUMEL

Composición: Microfibra
Medida: 0.66 x 0.40 cm.

Pullman
I · Coral 42244
J · Turquesa 42241
K· Marino 42323

Precio $179

TOALLAS GOLD

Composición: 100% Algodón.
Medida: 0.70 x 0.40 cm.

Composición: 100% algodón
Medida: 35 x 75 cm.

H· G·

I ·

PRÁCTICAS PARA 
TUS MANOS 

EN TODO MOMENTO

F·

J ·

E·

K·

C·D·

A·B·

Pullman
C· Gris 42235
D· Beige 42238

Precio $149

TOALLAS FIJ I

Composición: 100% algodón
Medida: 0.70 x 0.40 cm.

100%
algodón

100%
algodón

100%
algodón

100%
algodón

Toalla de manos Pullman: 
0.66 x 0.44 m              

Medidas disponibles:

Toalla de
manos
Pullman

J G O. D E
2  P Z A S.

Jgo. 
de 2

Jgo. 
de 2
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COZUMEL
T O A L L A S

MAWI
T O A L L A S

A·

A·

B· B·

C·

C·D·

D·

E· F· G·

H·

1/2 Baño Baño
A· Marino 42331 42330
B· Coral 42334 42333
C· Menta 42328 42327

Precio $219 $299
D· Blanco 42471 42472

Precio $219 $299

Toalla de manos
pullman 1/2 Baño

A· Bugambilia 42254 42226
B· Marino 42255 42230
C· Coral 42252 42251
D· Turquesa 42253 42225
PRECIO $89 $179
*Composición: Microfibra

1/2 Baño Baño
E· Floral gris 42474 42475
F· Chevrón menta 42380 42381
G· Franjas 42465 42466
H· Mosaicos lila 42539 42540

Precio $269 $349

*Composición: Microfibra
*Composición: Microfibra

Ultra
Absorbente

LISAS ESTAMPADAS

Fácil
de guardar

También en
talla: Toalla de 

manos Pullman

BENEFICIOS
· La más absorbente .
·  Súper suave .
·  D iseños modernos , l isos
y estampados .
·  Se seca más rápido.

BENEFICIOS
·  L igera .
·  Fác i l  de l levar a 
cualquier lugar.
·  M icrof ibra u l t ra 
absorbente .
·  Se seca más rápido .

1/2 baño: 0.68 x 1.37 m
Baño: 0.90 x 1.50 m
                

Medidas disponibles:

1/2
baño Baño

SÚPER SUAVES
Y ABSORBENTES

FÁCIL DE LLEVAR
A TODOS LADOS

Desde
89$

Talla Pullman

Ultra
Absorbente

Toalla de manos Pullman:
0.66 x 0.44 m 
1/2 baño: 0.76 x 1.42 m          

Medidas disponibles:

1/2
baño

Toalla de 
manos
Pullman
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T O A L L A SMICROSPORT
T O A L L A S

SOFT

MALDIVAS

B ATA S  D E  B A Ñ O

B ATA S  D E  B A Ñ O

IDEALES PARA EL
GIMNASIO Y NATACIÓN

1/2 Baño
A· Azul 42354
B· Menta 42355

Precio $179

Ultra
Absorbente

A sólo
179$

A· B·

*Composición: Microfibra

*Todas las batas son unitalla.

*Todas las batas son unitalla.

*Todas las batas son unitalla

BENEFICIOS
· Secado rápido.
·  Súper l igera .
·  Microf ibra u l t ra absorbente .

100%
algodón

100%
algodón

MARINO

Código: 52043
Precio: $949

GRIS

Código: 42338
Precio: $949

MENTA

Código: 42340
Precio: $929

MICROSPORT

LILA

Código: 42386
Precio: $929

Fácil
de guardar

1/2 baño: 0.70 x 1.40m          
Medidas disponibles:

1/2
baño
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COZUMEL
B ATA S

FLORAL GRIS

Código: 42537
Precio: $929

BUGAMBILIA

Código: 42538
Precio: $699

TURQUESA

Código: 42339
Precio: $699

CORAL

Código: 52060
Precio: $699

BAÑO
S A L I D A S  D E

Unitalla Precio
A· Turquesa 42269 $329
B· Floral gris 42522 $449
C. Bugambilia 42454 $349

SALIDA DE BAÑO

Unitalla Precio
D· Turquesa 42270 $149
E· Floral gris 42523 $179
F. Búhos 42450 $179

TOALLAS PARA CABEZA

A· B·

D· E·

C·

F·

Composición: microfibra Composición: microfibra
*Todas las batas son unitalla.
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BAÑO
J U E G O  D E

Código 45088
PRECIO $329

Código 61072
Medida 1.80 x 1.80 m
PRECIO $479

Código 41086
PRECIO $149

CAREY

*Cortina Plástico - Composición: 100% PEVA
*Cortina Tela- Composición: Microfibra

*Composición Jgo. de Baño: 50% algodón 50% poliéster.

*Composición Jgo. de Baño: Microfibra.

*Composición Jgo. de Baño: Microfibra.

*Composición Jgo. de Baño: Microfibra.

*Composición Jgo. de Baño:
50% algodón 50% poliéster.

*Medidas Toalla de manos Pullman: 0.40 x 0.66 cm

Código 45087
PRECIO $299

Código 61070
Medida 1.80 x 1.80 m
PRECIO $479

Código 41085
PRECIO $149

CASTAÑA

Código 45095
PRECIO $269

Código 61073
Medida 1.80 x 1.80 m
PRECIO $479

Código 41088
PRECIO $149

Bordado

AKUMAL

A·

A·

A·

B·

B·

B·

C·

C·

C·

A·

A·

C·

C·

B·

B·

Código 45128
PRECIO $329

Código 61089
Medida 1.80 x 1.80 m
PRECIO $479

Código 41113
PRECIO $149

A.  Juego de Baño

A.  Juego de Baño

A.  Juego de Baño

A.  Juego de Baño

B.  Cortinas de Baño

B.  Cortinas de Baño

B.  Cortinas de Baño
C.  Toalla Bordada

C.  Toalla Bordada

ARRECIFE

Código 45129
PRECIO $329

Código 61090
Medida 1.80 x 1.80 m
PRECIO $479

Código 41114
Precio $149

A.  Juego de Baño

*Todos los jgos. de baño incluyen 1 funda para 
depósito y 1 funda para WC.
*Todas las cortinas de baño incluyen 12 argollas,
1 cortina de plástico y 1 cortina de tela.

B.  Cortinas de Baño

B.  Cortinas de Baño

C.  Toalla Bordada

C.  Toalla BordadaBordado

Bordado

FRANCIA

Bordado

BordadoIncluye
tapete

C.  Toalla Bordada
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BAÑO
TA P E T E S  D E

BAÑO
C O R T I N A S  D E

Pza Código Medida Precio
A· Mallorca 1 61016 1.80 x 1.80 m $329
B· Maracaibo 1 61014 1.80 x 1.80 m $329
C· Ixcabal 1 61083 1.80 x 1.80 m $329
*Composición: 100% PEVA, polietileno, vinil, acetato.
D· Tíbet 1 61013 1.80 x 1.80 m $369

CORTINAS DE PLÁSTICO

TUBO DE CORTINA DE BAÑO

A· B·

C· D·

Código 65182
Precio $249

*Ajustable de 1.05 a 1.83 m
*Composición: Aluminio esmaltado

*Composición: 100% poliéster.

SOFT CHOCOLATE

Código: 66164
Medida: 0.61 x 0.43 m

Precio: $349

SOFT ARENA

Código: 66163
Medida: 0.61 x 0.43 m

Precio: $349

SOFT GRIS

Código: 66199
Medida: 0.61 x 0.43 m

Precio: $349

LLÉVATE UN TUBO DE CORTINA 
A PRECIO ESPECIAL

 CORTINA DE BAÑO + TUBO   = 

 CORTINA DE BAÑO + TUBO   = 

 CORTINA DE BAÑO + TUBO   = 

  (Arrecife, Castaña, Akumal, Carey y Francia).
1.-

2.-

3.-

  (Mallorca, Ixcabal y Maracaibo).

  (Tíbet).

Memory 
Foam

Memory 
Foam

Memory 
Foam

$649

$519

$549
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FUNDAS  BASIC

PROTECTOR SOFÁ

PROTECTOR LOVESEAT

PROTECTOR IND.

Código 81306
Precio $749
*Medidas: 2.65 x 1.76 m

Código 81305
Precio $449
*Medidas: 2.05 x 1.76 m

Código 81307
Precio $999
*Medidas: 3.25 x 1.76 m

FUNDA DE COJÍN 
VELVET AZUL

Código: 36688
Precio: $179

Textura de
Gamuza

BÁLTICO
P R O T E C T O R  D E  S A L A

Composición:  Pr imera vista -  Imitación gamuza / 
Segunda vista -  Microf ibra

SEGUNDA VISTA

S A L A
U N  E S PA C I O  PA R A  L O S  R E C U E R D O S

COJINES DECORATIVOS
VER EN PÁG. 126
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TRANI
P R O T E C T O R  D E  S A L A

COJÍN ANDES
CHOCOLATE

Código: 36954
Precio: $219

PROTECTOR SOFÁ

PROTECTOR LOVESEAT

PROTECTOR IND.

Código 81169
Precio $749
*Medidas: 2.65 x 1.76 m

Código 81168
Precio $449
*Medidas: 2.05 x 1.76 m

Código 81170
Precio $999
*Medidas: 3.25 x 1.76 m

PROTECTOR SOFÁ

PROTECTOR LOVESEAT

PROTECTOR IND.

Código 81186
Precio $749
*Medidas: 2.65 x 1.76 m

Código 81185
Precio $449
*Medidas: 2.05 x 1.76 m

Código 81187
Precio $999
*Medidas: 3.25 x 1.76 m

SEGUNDA VISTA SEGUNDA VISTA

Textura de
Gamuza

Textura de
Gamuza

Composición:  Pr imera vista -  Imitación gamuza / 
Segunda vista -  50% algodón,  50% pol iéster

FUNDA DE COJÍN 
OAXACA

Código: 36737
Precio: $199

NEPAL
P R O T E C T O R  D E  S A L A

Composición:  Pr imera vista -  Imitación gamuza / 
Segunda vista -  50% algodón,  50% pol iéster
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FUNDA DE COJÍN
VELVET GRIS

Código: 36689
Precio: $179

PROTECTOR SOFÁ

PROTECTOR LOVESEAT

PROTECTOR IND.

Código 81289
Precio $399
*Medidas: 2.65 x 1.76 m

Código 81288
Precio $269
*Medidas: 2.05 x 1.76 m

Código 81290
Precio $599
*Medidas: 3.25 x 1.76 m

PROTECTOR SOFÁ

PROTECTOR LOVESEAT

PROTECTOR IND.

Código 81259
Precio $549
*Medidas: 2.65 x 1.76 m

Código 81258
Precio $329
*Medidas: 2.05 x 1.76 m

Código 81260
Precio $719
*Medidas: 3.25 x 1.76 m

JGO. COJINES
TERRANOVA

Código: 36751
Precio: $399

PLÚMBAGOMARSALA
P R O T E C T O R  D E  S A L AP R O T E C T O R  D E  S A L A

Composición:  Microf ibra. Composición:  Microf ibra 

Capitonado
especial

Desde
269$
Talla IND.

SEGUNDA VISTA SEGUNDA VISTA
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TUNDRA
C U B I E R TA  D E  S I L L Ó N

CUBIERTAS
L A  G U Í A  PA R A  P R O T E G E R  T U  S A L A :

P r o l o n g a  l a  v i d a  ú t i l  d e  t u s  s i l l o n e s  y  d a l e  u n  t o q u e 
d i f e r e n t e  a  t u  s a l a  c o n  n u e s t r a s  c u b i e r t a s .

PASOS
P A R A  C O L O C A R

T U  C U B I E R T A

C O N O C E  L O S

E x t i e n d e  e l  l i e n z o  r e c t a n g u l a r 
s o b r e  t u  s o f á .

1 Rectángulo
de tela

1 Faldón

C o l o c a  e l  f a l d ó n  s o b r e  l a 
p a r t e  i n f e r i o r  d e l  s o f á .

A c o m o d a  e l  l i e n z o  d a n d o 
l a  f o r m a  d e l  s o f á  y  f í j a l o 
c o n  s e g u r o s  p a r a  q u e  n o  s e 
m u e v a .

- 1  R e c t á n g u l o  d e 
 2 . 4 7  x  3 . 6 0  m
- 1  F a l d ó n  a j u s t a b l e .

- 1  R e c t á n g u l o  d e 
 2 . 4 7  x  2 . 9 5  m
- 1  f a l d ó n  a j u s t a b l e .

- 1  R e c t á n g u l o  d e 
 2 . 4 7  x  2 . 3 0  m
- 1  f a l d ó n  a j u s t a b l e .

T o m a  l a  t e l a  b l a n c a 
u n i d a  a l  l i e n z o  y 
m é t e l a  e n t r e  e l  a s i e n t o 
d e l  s o f á  y  e l  r e s p a l d o .

D e c o r a  c o n  l o s 
a c c e s o r i o s  d e  t u 
e l e c c i ó n .

1· 2·

5·4·3·

CUBIERTA SOFÁ
Conteniene:

Cada Cubier taCUBIERTA LOVESEAT

CONJUNTO

CUBIERTA IND.

Composición:  Microf ibra 

FUNDA DE COJÍN 
VOGA DEEP BLUE

Código: 37644
Precio: $269

CUBIERTA LOVESEAT

Código 81316
Precio $719
*Medidas: 2.95 x 2.47 m

CUBIERTA IND.
Código 81315
Precio $569
*Medidas: 2.30 x 2.47 m

CONJUNTO

Código 81318
Precio $1999

CUBIERTA SOFÁ
Código 81317
Precio $849
*Medidas: 3.60 x 2.47 m

ESCANÉA EL CÓDIGO

O INGRESA A:
youtu.be/gSyLN1DfocY

Repele
líquidos
y aceite
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CUBIERTA SOFÁ

CUBIERTA LOVESEAT

CUBIERTA SILLÓN

CONJUNTO

Código 81482
Precio $749
*Medidas: 2.95 x 2.47 m

Código 81481
Precio $599
*Medidas: 2.30 x 2.47 m

Código 81484
Precio $2,199

Código 81483
Precio $899
*Medidas: 3.60 x 2.47 m

CONJUNTO

Código 81268
Precio $1,949

CUBIERTA SOFÁ

CUBIERTA LOVESEAT

CUBIERTA SILLÓN

Código 81266
Precio $669
*Medidas: 2.95 x 2.47 m

Código 81265
Precio $539
*Medidas: 2.30 x 2.47 m

Código 81267
Precio $799
*Medidas: 3.60 x 2.47 m

FUNDA DE COJÍN 
MUMBAI BEIGE

36767
$599

MEXICA
C U B I E R TA  D E  S I L L Ó N

Repele
líquidos
y aceite

Repele
líquidos
y aceite

Composición:  Microf ibra.

Composición:  Microf ibra Composición: 
50% Algodón,  50% Pol iéster.

COJÍN VIENA 
BEIGE

36690
$269

DAKOTA
C U B I E R TA  D E  S I L L Ó N

Tela
Estampada
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CUBIERTA SOFÁ

CUBIERTA LOVESEAT

CUBIERTA SILLÓN

CONJUNTO

Código 81106
Precio $819
*Medidas: 2.95 x 2.47 m

Código 81105
Precio $649
*Medidas: 2.30 x 2.47 m

Código 81149
Precio $2,399

Código 81107
Precio $999
*Medidas: 3.60 x 2.47 m

Repele
líquidos
y aceite

TOSCANA
C U B I E R TA  D E  S I L L Ó N

Composición: 
50% algodón,  50% pol iéster

NOMBRE DE COJÍN
VER EN PÁG. 101

C O R T I N A S
M E M O R I A S  Q U E  I L U M I N A N  T U  H O G A R

TERMINALES
VER EN PÁG. 181
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DECORATIVAS
C O R T I N A S

Código 63859
Precio $799
*Medidas: 1.50 x  2.30 m

Código 63928
Precio $699
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

Código 63896
Precio $1,049
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

Código 63894
Precio $819
*Medidas: 1.50 x 2.30m

Código 64023
Precio $799
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

Código 64063
Precio $749
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

Código 63864
Precio $669
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

Código 63867
Precio $799
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

Código 64062
Precio $819
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

FLOR DE DURAZNO

VIENTO

FERRARA

ROSAS

GRIS BORLAS

MEXICA

BUGAMBILIA

VINTAGE

TAXCO

CORTINAS
L A  G U Í A  PA R A  T U S  V E N TA N A S :

N u n c a  s u b e s t i m e s  e l  u s o  d e  u n a  b u e n a  c o r t i n a  p a r a 
d a r l e  e s e  t o q u e  f i n a l  a  t u s  e s p a c i o s .

M a y o r 
i l u m i n a c i ó n , 
c o n t r o l a n d o 
y  o r i e n t a n d o 

e l  p a s o  d e 
l u z .

E x c e l e n t e s 
p a r a  c u b r i r 

v e n t a n a s 
g r a n d e s , 

y a  q u e  s o n 
m o d u l a r e s .

* J u e g o  d e  2  c o r t i n a s
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E x c e l e n t e s 
p a r a 

c o m p l e m e n t a r 
t u s 

e d r e d o n e s .

E v i t a n  l a 
e n t r a d a  d e 

l o s  r a y o s 
d e  l u z  a  t u 
r e c á m a r a  y 

m a n t i e n e n  l a 
t e m p e r a t u r a .

O f r e c e n 
d i s t i n c i ó n  a 
t u  e s p a c i o 

c o n
 r e l i e v e s  o 

t e x t u r a s  d e 
ú l t i m a  m o d a .

C o n  s u 
c o m p o s i c i ó n 

d e 
M i c r o f i b r a , 

l o g r a  l a
 i l u m i n a c i ó n 

i d e a l .

T R A N S L Ú -
C I D A S

Luminosidad

V I A S O F T R O M A N A SD E C O R A T I V A S B L A C K O U T M O D E N A



C O R T I N A S

BLACKOUT

Cortina CortaCortina Larga

CATANIA GRIS,BEIGE Y COCOA,
DISPONIBLES EN LARGA Y CORTA

LARGA Y CORTA

Tela
Especial

Tela
Especial

Tela
Especial

CORTINAS BLACKOUT LARGAS

Código Precio
A. Catania Marino 63946 $849
B. Catania Aqua 63945 $849
C. Ravenna Marfil 63932 $1,299
D. Ravenna Platino 64027 $1,199
*Medidas: 1.40 x 2.30 m
*Juego de 2 cortinas.

Código Precio
E. Catania Chedrón 63959 $849
F. Catania Roja 64029 $849
*Medidas: 1.40 x 2.30 m
G. Ravenna Café 64028 $1,199
*Medidas: 1.40 x 2.30 m
*Juego de 2 cortinas.

CORTINAS BLACKOUT CORTAS CORTINAS BLACKOUT LARGAS

Código Precio
H. Catania Gris 63990 $699
I. Catania Beige 63947 $699
J. Catania Cocoa 64060 $699
*Medidas: 1.43 x 1.80 m
*Juego de 2 cortinas.

Código Precio
K. Catania Gris 63961 $849
L. Catania Beige 63930 $849
M. Catania Cocoa 63960 $849
*Medidas: 1.40 x 2.30 m
*Juego de 2 cortinas.

IMPIDEN
LA ENTRADA

 DE LUZ

DECORA TUS ESPACIOS
CON POCA LUZ

Y TEXTURAS ELEGANTES

DECORA
TUS ESPACIOS
CON POCA LUZ

Y TEXTURAS
ELEGANTES
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A· K·

H·

L·

I·

M·

J·

B· C· D·

G·F·

E.



Cortina Corta

C O R T I N A S  C O R TA S

TRANSLÚCIDAS
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CORTINAS TRANSLÚCIDAS 
LARGAS

Código Precio
A. Torino 63898 $569
B. Tergal Blanco 63659 $329
C. Tergal Beige 63658 $329
D. Tergal Café 63938 $349
E. Tergal Menta 64003 $349
*Medidas: 1.36 x 2.30 m

T O R I N OA·

T E R G A L  B L A N C OB·

T E R G A L  B E I G EC·

D·

Tela
Especial

Cortina Larga

·  CAÍDA LIGERA
· SUAVE TEXTURA

·MAYOR
TRANSPARENCIA

T E R G A L  C A F É

C O R T I N A S  L A R G A S

TRANSLÚCIDAS

CORTINAS TRANSLÚCIDAS 
CORTAS

Código Precio
A. Tergal Blanco 63049 $269
B. Tergal Beige 64050 $269
C. Tergal Menta 64059 $269
*Medidas: 1.36 x 1.80 m

TODA LA
LUMINOSIDAD

SIN PERDER TU
PRIVACIDAD

T E R G A L  B E I G EB·

T E R G A L  M E N T AC·

T E R G A L  B L A N C OA·

E· T E R G A L  M E N T A



Código 64000
Precio $299
*Medidas: 1.18 x 1.80 m

D. MARINO

CORTINAS
CON TELAS Y 

DETALLES 
ESPECIALES

Bordadas

Código 63796
Precio $999
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

MORELIA

Jacquard

Código 64009
Precio $1,149
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

AYUTLA

Bordadas

Código 63863
Precio $819
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

VELINO

Código 64035
Precio $299
*Medidas: 1.18 x 1.80 m

A. ROJA

Código 64002
Precio $299
*Medidas: 1.18 x 1.80 m

B. COCOA

Código 64001
Precio $299
*Medidas: 1.18 x 1.80 m

C. GRIS

Código 63919
Precio $299
*Medidas: 1.18 x 1.80 m

E. TURQUESA

Cortina Corta

Cortina Larga

A sólo
299$

INCLUYEN
2 CORTINAS

C O R T I N A S  C O R TA S

VIASOFT
* J u e g o  d e  2  c o r t i n a s
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C O R T I N A S

MODENA



Código 64033
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

ROJA

Código 63987
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

MARINO

Código 64034
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

CHEDRÓN

Código 64057
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

CORAL

Código 63989
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

COCOA

Código 64058
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

TURQUESA

Código 63988
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

GRIS

Código 64045
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

ROSA MATURA

Código 63984
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

SIRENITA

Código 64061
Precio $479
*Medidas: 1.50 x 2.30 m

BEIGE

Cortina Larga

A sólo
479$

INCLUYEN
2 CORTINAS

V IASOFT
C O R T I N A S  L A R G A S
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C O R T I N A S  R O M A N A S  Y  PA P E L

PÁNELES

1.
50

 m

1.30 m 1.00 m 1.00 m

1.
50

 m

1.00 m

MEDIDA CÓDIGO PRECIO
1.00 x 1.50 m 64389 $999
1.30 x 1.50 m 64391 $1,249

GRIS
MEDIDA CÓDIGO PRECIO
1.00 x 1.50 m 64392 $999
1.30 x 1.50 m 64394 $1,249

COCOA
MEDIDA CÓDIGO PRECIO
1.00 x 1.50 m 64374 $1,049
1.30 x 1.50 m 64376 $1,249

BEIGE

MEDIDA CÓDIGO PRECIO
1.00 x 1.50 m 51070 $179

PERSIANA DE
PAPEL BLANCA

A sólo
179$

MIDE TU VENTANA Y 
JUEGA CON LAS 

DIFERENTES 
COMPOSICIONES QUE 

PUEDES HACER CON TUS 
CORTINAS ROMANAS.

TUBOS Y TERMINALES

Fácil
de instalar

*Tubos incluyen: Tubos ajustables, pijas, taquetes, tapas para tubo y ménsulas para sujetar tubo.
*Se extienden a la medida deseada. Tú puedes colocarlos fácilmente, ya que vienen con lo necesario para su instalación.

C O R T I N A S  R O M A N A S

A C C E S O R I O S
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TERMINAL
CORINTO

Código: 65134
Precio: $399
*Incluye 2 figuras laterales
 y tornillos.

TERMINAL
CHOCOLATE

Código: 65172
Precio: $279
*Incluye 2 figuras laterales 
y tornillos.

TERMINAL
NILO

Código: 65169
Precio: $369
*Incluye 2 figuras laterales 
y tornillos.

TERMINAL
HOJAS

Código: 65173
Precio: $279
*Incluye 2 figuras laterales 
y tornillos.

Sencillo PRECIO Doble PRECIO
Cromado 65161 $369 65163 $549
Platinado 65151 $279 65153 $419
Chocolate 65174 $299 65176 $449

Sencillo PRECIO Doble PRECIO
Cromado 65162 $449 65164 $699
Platinado 65152 $349 65154 $519
Chocolate 65175 $369 65177 $549

TUBOS TUBOS
1.00 A 1.80 M 1.40 A 2.60 M

CORTINERO
SENCILLO

CORTINERO
DOBLE

Uti l iza el 
tubo senci l lo para 
las cor t inas 
translúcidas y 
viste tus espacios 
con est i lo.

Combina tus 
cor t inas translúcidas 
favoritas con las 
blackout ,  Viasoft  o 
Modena y logra 
versat i l idad en tus 
ambientes.

Fácil
de instalar



M E S A  Y 
C O C I N A

C E L E B R E M O S  J U N T O S

MANTEL INDIVIDUAL CALI

92306
$399
*Juego de 4

CAMINOS DE MESA
VER EN PÁG. 190



M E S A  Y  C O C I N A

R E C TA N G U L A R R E C TA N G U L A R

M E S A  Y  C O C I N A

Código 12306
Medida 2.50 x 1.60 m
PRECIO $519

Código 12528
Medida 2.50 x 1.60 m
PRECIO $1,019

Código 12533
Medida 2.50 x 1.60 m
PRECIO $419

Código 12490
Medida 2.50 x 1.60 m
PRECIO $479

Código 12458
Medida 2.50 x 1.60 m
PRECIO $419

Código 12305
Medida 2.50 x 1.60 m
PRECIO $499

Código 12536
Medida 2.50 x 1.60 m
PRECIO $569

MANTEL CAIRO MANTEL CÓRDOBA
BORDADO

MANTEL ASTURIAS

MANTEL FLORA

MANTEL ROMA

MANTEL GERBERA

MANTEL MARUATA

Jacquard

MANTEL MANTEL

Tinta
metálica

Mantel
bordado
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M E S A  Y  C O C I N A

C I R C U L A R C U A D R A D O
MANTEL

M E S A  Y  C O C I N A

MANTEL
Código 12316
Medida 2.00 m
PRECIO $599

Código 12529
Medida 2.00 m
PRECIO $799

Código 12516
Medida 2.00 m
PRECIO $569

MANTEL CÓRDOBA
BORDADO

MANTEL FLORA

MANTEL CAIRO

Código 12530
Medida 2.10 x 2.10 m
PRECIO $869

MANTEL CÓRDOBA
BORDADO

Código 12459
Medida 2.10 x 2.10 m
PRECIO $499

MANTEL ROMA

C Ó M O 
A R R E G L A R

T U  M E S A

Uti l iza manteles
indiv iduales

Coloca un camino de 
mesa y manteles 

indiv iduales

Cruza dos caminos
de mesa y coloca 

manteles indiv iduales

Tinta
metálica

Mantel
bordado

Mantel
bordado
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M A N T E L

INDIVIDUAL

A. Cali B. Hojas C. Cubiertos D. Cuarzo
Código 92306 48492 13280 13291
Medida 46 x 34 cm 44 x 28.5 cm 44 x 28.5 cm 44 x 28.5 cm
PRECIO $399 $89 $89 $89
*Incluye: Juego de 4 manteles individuales.

JUEGO DE MANTELES INDIVIDUALES DE PLÁSTICO Y BORDADO
Código Medida PRECIO

A. Amatista 48493 0.45 x 0.30 m $249
B. Mandarina 13274 0.45 x 0.30 m $249 m
C. Jade 13289 0.45 x 0.30 m $249
D. Acero 13276 0.45 x 0.30 m $249
*Incluye: Juego de 4 manteles individuales.

JUEGO DE MANTELES INDIVIDUALES CON TEXTURA Fácil de
Limpiar

A·
A·B· B·

C· D·

C· D·

Mantel
bordado
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Pza. Medidas A.CUAUTLA B.COROZAL C.AYUTLA D.COFFEE E.CÓRDOBA

Camino de mesa chico
1 0.38x1.60 m

95284 95266 95233 95282 95278
PRECIO $149 $249 $149 $165 $329

Camino de mesa grande
1 0.38x2.30 m

95285 95267 95234 95283 95279
PRECIO $199 $349 $179 $219 $499

Pza. Medidas F.MIXTLA G.VALENCIA H.DIAMANTO
Manteles individuales

4 0.34x0.48 cm
- 92280 92240

PRECIO - $369 $349
Camino de 
mesa chico 1 0.38x1.60 m

95222 95209 95113

PRECIO $309 $179 $279

Camino de 
mesa grande 1 0.38x2.30 m

95223 95210 95114

PRECIO $419 $219 $399

Medidas I .FRESIA

0.34 x 0.36 m
92303
$449

0.38x1.60 m
95264
$349

0.38x2.30 m
95265
$479

C A M I N O S

DE MESA

MANTELES
INDIVIDUALES
ACERO

13276
$249
*Juego de 4

MANTEL 
INDIVIDUAL

MANTEL 
INDIVIDUAL

MANTEL 
INDIVIDUAL

Bordado

Jacquard

Bordado

JacquardTela especial

Bordado Bordado

F·

A·

E·D·

H· I·

C·

G·

B·
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CORTINAS
L A  G U Í A  PA R A  S E L E C C I O N A R  T U S

¡ C O M B Í N A L A S !

D E  C O C I N A

1 Galer ía de 0.40 x 1.20 m
1 Cor t ina 0.60 x 1.20 m

1 Galer ía de 0.40 x 1.20 m
1 Cor t ina 1.20 x 1.20 m

1 Galer ía de 0.90 x 1.20 m
1 Cor t ina 0.60 x 1.20 m

1 Cor t ina 1.20 x 1.20 m

Las cor t inas son modulares y puedes elegir  qué modelos
comprar para cubrir  tus ventanas como gustes.

A

B AA B A

C

B

D

COMEDOR
L A  G U Í A  PA R A  D E C O R A R  T U

A r m a  t u  d e c o r a c i ó n  i d e a l  c o n  e s t a s  s o l u c i o n e s

CA

B

MANTELES IND. 
HOJAS

48492
$89

*Juego de 4

MANTEL 
MARUATA

12536
$569

MANTELES IND. 
JADE

13289
$249

*Juego de 4

CAMINO DE MESA 
COROZAL GDE.

95267
$349

MANTELES IND. 
CALI

92306
$399
*Juego de 4

CAMINO DE MESA 
CÓRDOBA GDE.

95279
$499

CAMINO DE MESA 
CUAUTLA GDE.

95285
$199
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C O R T I N A S  D E

COCINA

Código 91243
1 Galería 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 1.20 x 1.20 m
PRECIO $399

Código 11699
1 Galería -
1 Cortina 1.20 x 1.20 m
PRECIO $179

Código 11728
1 Galería -
1 Cortina 1.20 x 1.20 m
PRECIO $479

Código 11758
1 Galería -
1 Cortina 1.20 x 1.20 m
PRECIO $279

Código 11617
1 Galería -
1 Cortina 1.20 x 1.20 m
PRECIO $249

Código 91241
1 Galería 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m
PRECIO $389

Código 11698
1 Galería 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m
PRECIO $179

Código 11727
1 Galería 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m
PRECIO $419

Código 11757
1 Galería 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m
PRECIO $239

Código 11616
1 Galería 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m
PRECIO $239

AVELLANA
MODELO A

VALENCIA
MODELO A

COROZAL
MODELO A

JALPAN
MODELO A

DIAMANTO
MODELO A

AVELLANA
MODELO C

VALENCIA
MODELO D

COROZAL
MODELO D

JALPAN
MODELO D

DIAMANTO
MODELO D

AVELLANA VALENCIACOROZAL JALPANDIAMANTO BORDADA

C O R T I N A S  D E

COCINA

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
bordadas

Cortinas
bordadas

Cortinas
bordadas

Cortinas
bordadas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Cortinas
translúcidas

Tela
Especial

Tela
Especial
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J U E G O  D E  C O C I N A

LATTE

MANTELES
Circular Rectangular

Código 12534 12535
Medidas 2.00 m 2.50 X 1.60 m
PRECIO $519 $449

PAQUETE DE ACCESORIOS
Código 13730
Tortillero 1
Secador 1
Protector de cosas calientes 1
Guante 1
PRECIO $299

A C C E S O R I O S  D E

COCINA

MANDIL
VALENCIA

Código: 94040
Precio: $179

MANDIL
MIER

Código: 94048
Precio: $179

PROTECTORES
DE SILICÓN ROJO

Código: 93236
Precio: $105

TORTILLERO
TARAY ROJO

Código: 93239
Precio: $449

MANDIL
PUEBLA

Código: 94047
Precio: $179

Puedes meterlo al
microondas

Juego
de 2

Calienta tus tortillas
rápidamente

No se
funden

CORTINAS DE COCINA
Medidas Código PRECIO

Modelo A 1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m 11754 $179

Modelo B
1 Galería de 0.90 x 1.20 m

1 Cortina 0.60 x 1.20 m 11756 $419

Modelo C
1 Galería de 0.40 x 1.20 m

1 Cortina 1.20 x 1.20 m 11755 $239

Cortina 
Modelo C
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J U E G O  D E  C O C I N A

FRUTAL PUEBLA

CORTINAS DE COCINA
Medidas Código PRECIO

Modelo A 1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m 11708 $219

Modelo B
1 Galería de 0.90 x 1.20 m

1 Cortina 0.60 x 1.20 m 11709 $539

Modelo C
1 Galería de 0.40 x 1.20 m

1 Cortina 1.20 x 1.20 m 11710 $329

MANTELES
Circular Rectangular

Código 12498 12499
Medidas 2.00 m 2.50 X 1.60 m
PRECIO $519 $499

PAQUETE DE ACCESORIOS
Código 13734
Tortillero 1
Secador 1
Protector de cosas calientes 1
Guante 1
PRECIO $299

J U E G O  D E  C O C I N A

FRUTAL

CORTINAS DE COCINA
Medidas Código PRECIO

Modelo A 1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m 91221 $199

Modelo B
1 Galería de 0.90 x 1.20 m

1 Cortina 0.60 x 1.20 m 91222 $499

Modelo C
1 Galería de 0.40 x 1.20 m

1 Cortina 1.20 x 1.20 m 91223 $249

MANTELES
Circular Rectangular

Código 12069 12070
Medidas 2.00 m 2.50 X 1.60 m
PRECIO $399 $399

TORTILLERO
TARAY ROJO

93239
$449

Cortina
Modelo BCortina

Modelo C
Cortina
Modelo BCortina

Modelo A
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J U E G O  D E  C O C I N A

CALI-
FORNIA

PAQUETE DE ACCESORIOS
Código 13731
Tortillero 1
Secador 1

Protector de cosas calientes 1

Guante 1

PRECIO $299

MANTELES
Circular Rectangular

Código 92172 92177
Medidas 2.00 m 2.50 X 1.60 m
PRECIO $599 $479

Cortina
Modelo C CORTINAS DE COCINA

Medidas Código PRECIO

Modelo A 1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina 0.60 x 1.20 m 91171 $239

Modelo B
1 Galería de 0.90 x 1.20 m

1 Cortina 0.60 x 1.20 m 91172 $599

Modelo C
1 Galería de 0.40 x 1.20 m

1 Cortina 1.20 x 1.20 m 91173 $299

Cortina Modelo A

PROTECTORES
DE SILLA

M E S A  Y  C O C I N A

Pza. Medidas Código PRECIO
A. Rojo 1 0.43 x 0.43 m 75120 $105
B. Chedrón 1 0.43 x 0.43 m 75118 $105
C. Cocoa 1 0.43 x 0.43 m 75119 $105
D. Lino 1 0.43 x 0.43 m 75136 $105

PROTECTORES DE SILLA VELI
A· B· C· D·

D·

A sólo
105$
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C O J I N E S  M U LT I U S O S

PORTO

Pza. Medidas Código PRECIO
A. Beige 1 0.47 x 0.47 m 36941 $239
B. Cocoa 1 0.47 x 0.47 m 37494 $239
C. Rojo 1 0.47 x 0.47 m 37495 $239
D. Chedrón 1 0.47 x 0.47 m 37493 $239
E. Aqua 1 0.47 x 0.47 m 36814 $239
F. Valencia 1 0.47 x 0.47 m 36805 $239

COJINES MULTIUSOS PORTO

A· B· C· D· E· F·

A sólo
239$

202 ·    MESA Y COCINA

S í g u e n o s   e n  n u e s t r a s  r e d e s  s o c i a l e s
¡ Y  O B T É N  G R A N D E S  B E N E F I C I O S !

w w w . v i a n n e y . c o m . m x

V i a n n e y  O f i c i a l



5 0  A Ñ O S  V I S T I E N D O  T U
R E C Á M A R A

P. 04

5 0  A Ñ O S

T o d o s  n u e s t r o s  d i s e ñ o s  n a c e n  d e  l a 
m e n t e  y  m a n o s  m e x i c a n a s ,  i n s p i r a d o s  e n 

l o  q u e  n u t r e  n u e s t r a  c u l t u r a .

E s t a m o s  c o n v e n c i d o s  d e  q u e  u n a  h a b i t a c i ó n 
a r m o n i o s a  p u e d e  i n s p i r a r ,  m o t i v a r  y  c o n f o r t a r  a  l a s 

f a m i l i a s  y  e s t a m o s  c o m p r o m e t i d o s  a  l o g r a r l o .

N u e s t r a  m a y o r  s a t i s f a c c i ó n  e s  h a b e r  e s t a d o 
p r e s e n t e s  e n  l o s  h o g a r e s  d e  m i l e s  d e  f a m i l i a s 

d u r a n t e  e s t o s  5 0  a ñ o s ,  y  c o n t a n d o . . .

5 0  A Ñ O S
D Á N D O L E  V I D A

A  T U S  E S PA C I O S

5 0  A Ñ O S  S A C A N D O
L O  M E J O R  D E  M É X I C O

C O N  T U  F A M I L I A
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E l  p r i m e r  p a s o  f u n d a m e n t a l  p a r a  e v i t a r  q u e  t u  r o p a  d e  c a m a  s e  d e s t i ñ a 
e s  l e e r  l a s  i n s t r u c c i o n e s  d e  l a v a d o .  É s t a s  n o s  d a r á n  l a s  c l a v e s  q u e  n e -
c e s i t a m o s  s a b e r  a c e r c a  d e  l a  t e m p e r a t u r a  d e l  l a v a d o  o  e l  p r o c e s o  q u e 

d e b e m o s  s e g u i r  c o n  e l  f i n  d e  p r e s e r v a r  l a  p r e n d a  e n  b u e n  e s t a d o .

A p l i c a  p a r a :

E d r e d o n e s ,  c o l c h a s ,  s á b a n a s ,  c o j i n e s ,  c o b e r t o r e s ,
a l m o h a d a s  a b r a z a b l e s .

P a r a  u s a r  e l  s u a v i z a n t e  c o n  l a  r o p a ,  c o m i e n z a  p o r  a p l i c a r l o  e n  e l  e s p a i o 
i n d i c a d o  e n  t u  l a v a d o r a  a n t e s  d e  i n i c i a r  l a  l i m p i e z a  ( j u s t o  e n  e l  m i s m o 
m o m e n t o  q u e  a p l i c a s  e l  d e t e r g e n t e ) .  E s  i m p o r t a n t e  q u e  n o  e x c e d a s  e l 

l í m i t e  i n d i c a d o  p o r  t u  m á q u i n a ,  p u e s  l o s  r e s i d u o s  s e  m e z c l a n  c o n  e l 
d e t e r g e n t e  e n  e l  l a v a d o  r e d u c i e n d o  s u  e f i c a c i a .

1 .   C u a l q u i e r  p r o d u c t o  p u e d e  e n v i a r s e  a  l a  t i n t o r e r í a  ( c o m o  o p c i ó n ) .
2 .  P a r a  l a v a r  e n  c a s a ,  s e  r e c o m i e n d a :
	
	 ·  Ta l l a  I n d i v i d u a l  ( I N D ) :  l a v a d o r a  c o n  c a p a c i d a d  m í n i m a  d e  1 3  k g .
	 ·  Ta l l a  M a t r i m o n i a l  ( M AT ) :  l a v a d o r a  c o n  c a p a c i d a d  m í n i m a  d e  1 5  k g .
	 ·  Ta l l a  Q u e e n  S i z e  ( Q S ) :  l a v a d o r a  c o n  c a p a c i d a d  m í n i m a  d e  1 8  k g .
	 ·  Ta l l a  K i n g  S i z e  ( K S ) :  l a v a d o r a  c o n  c a p a c i d a d  m í n i m a  d e  2 0  k g .

P r i n c i p a l e s  R e c o m e n d a c i o n e s 

R e c o m e n d a c i o n e s  G e n e r a l e s

L a v a r  p o r  s e p a r a d o S e c a r  a  l a  s o m b r a

L a v a r  e n  m á q u i n a  c o n 
a g u a  f r í a  e n  c i c l o 
d e l i c a d o

N o  p l a n c h a r

N o  u s a r  c l o r o Te n d e r  e n  f o r m a 
h o r i z o n t a l

U t i l i z a r  d e t e r g e n t e 
c o n  m o d e r a c i ó n

N o  e x p r i m i r

LAVADO ÍCONOS
C U I D A D O S  D E G L O S A R I O  D E

A B S O R B E N C I A
E n c u e n t r a  d e  m a n e r a  r á p i d a  l o s  p r o d u c t o s  q u e  t i e n e n 
d i s t i n t o s  n i v e l e s  d e  a b s o r b e n c i a .  R e c u e r d a  q u e  e n t r e 
m á s  g r a m a j e ,  m a y o r  a b s o r b e n c i a .
C A L I D E Z
I d e n t i f i c a  e l  n i v e l  d e  c a l i d e z  d e  l o s  p r o d u c t o s  p a r a 
d i s f r u t a r  l a  t e m p e r a t u r a  i d e a l .

F R E S C U R A
I n d i c a t i v o  d e  l o s  p r o d u c t o s  q u e  t e  a y u d a r á n  a 
c o n s e r v a r  u n a  t e m p e r a t u r a  a g r a d a b l e .

L U M I N O S I D A D
Te  a y u d a r á n  a  s e l e c c i o n a r  l a  c a n t i d a d  d e  l u z  i d e a l  p a r a 
t u  e s p a c i o .

I d e n t i f i c a  l o s  p r o d u c t o s  c o n  e l  t r a t a m i e n t o  e s p e c i a l 
d e  A l o e  V e r a .

I d e n t i f i c a  c u á l e s  d e  n u e s t r o s  p r o d u c t o s  u t i l i z a n  u n a 
t e l a  e s p e c i a l  q u e  r e p e l e  l í q u i d o s  y  a c e i t e .

Te  a y u d a  a  i d e n t i f i c a r  c u á l e s  d e  n u e s t r o s  p r o d u c t o s 
u t i l i z a n  l a  t e l a  e s p e c i a l  t i p o  r o m p e  v i e n t o .

L o c a l i z a  d e  m a n e r a  r á p i d a  c u á l e s  d e  n u e s t r o s  p r o d u c t o s 
s o n  1 0 0 %  a l g o d ó n .

I d e n t i f i c a  l o s  p r o d u c t o s  d e  l a  m i s m a  c a l i d a d 
a l  m e j o r  p r e c i o .

Te  a y u d a r á n  a  r e c o n o c e r  l o s  p r o d u c t o s  d e  t e x t u r a  d e 
m i c r o f i b r a  c o n  u n a  s u a v i d a d  i n i g u a l a b l e  a l  t a c t o .
M i e n t r a s  m á s  a l t a  l a  c a l i d a d  d e  h i l o s ,  m á s  d e l i c a d a s  y 
f i n a s  s e r á n  l a s  f i b r a s ,  l o  c u a l  l o s  h a c e  m á s  f r e s c a s  y 
s u a v e s .
E n  p r o d u c t o s  c o n  t e x t u r a  B e a u t y  S o f t  e s t a r á  e s t e  í c o n o 
p a r a  i n d i c a r  l a  m á x i m a  s u a v i d a d .

Calidez

Frescura

Luminosidad

A sólo
149$

Desde
149$
Talla IND.

Repele
líquidos
y aceite

Aloe
vera

Te  a y u d a r á  a  s a b e r  c u á l e s  d e  n u e s t r o s  p r o d u c t o s  
i n c o r p o r a n  t e c n o l o g í a  e s p e c i a l  q u e  t e  b r i n d a r á n  m a y o r 
c o n f o r t  y  d e s c a n s o .

A y u d a  a  i d e n t i f i c a r  c u á l e s  d e  n u e s t r o s  p r o d u c t o s 
t i e n e n  t r a t a m i e n t o  V i a l i f r e s h .

Alta
Tecnología

Rompe
viento

100%
algodón

I d e n t i f i c a  l o s  e d r e d o n e s  y  c o b e r t o r e s  q u e  t i e n e n 
m e d i d a s  u n  p o c o  m á s  g r a n d e s  q u e  e l  r e s t o .

Medida

I N D I C AT I V O S

E S P E C I A L E S

S U AV I D A D
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DE HACER FAMILIA

¡CONTÁCTAME Y JUNTAS
rediseñaremos tu hogar!

Hecho
en México

$20.00
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